

Yönetim Kurulu Başkanımız İzzet Volkan, TOBB Ticaret ve Sanayi Odaları Konseyi ve Ticaret Odaları Konseyi Müşterek Toplantısı'na İştirak Etti



Odamız Yönetim Kurulu Başkanı İzzet Volkan 26 Aralık 2018 Çarşamba günü Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan ve TOBB Başkanı Sayın Rifat Hisarcıklıoğlu'nun katılımı ile gerçekleşen TOBB konseyine katıldı.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Ticaret ve Sanayi Odaları – Ticaret Odaları Müşterek Konsey Toplantısı'nda konuşan TOBB Başkanı M.

Rifat Hisarcıklıoğlu, "Oda ve borsa camiası olarak, atılan adımların ekonomiye yansımaları için üstümüze düşen her sorumluluğu yerine getirecek, daha çok çalışmaya, üretmeye devam edeceğiz." dedi.

Hisarcıklıoğlu, Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan'ın katılımıyla gerçekleştirilen TOBB Ticaret ve Sanayi Odaları Konseyi ve Ticaret Odaları Konseyi Müşterek Toplantısı'nın açılışında yaptığı konuşmada, son

dönemde iş dünyasının üzerindeki yükleri azaltan, önünü açan kararlar alındığını söyledi.

Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan ise konuşmasında, elektronik çek ve bono sistemini en kısa zamanda uygulamaya koyacaklarını belirterek, "Artık firmalarımız çek ve bonoyu elektronik ortamda sisteme sokabilecek, takip edebilecek." ifadesini kullandı.

Bakan Pekcan, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin (TOBB) Ticaret ve Sanayi Odaları Konseyi ve Ticaret Odaları Konseyi Müşterek Toplantısı'nın açılışında yaptığı konuşmada, küresel ekonominin ticaret, teknoloji ve hukuki boyutunda önemli dönüşümler gerçekleştiğini söyledi.

Bu dönemde, doğru politikalar geliştirmek, alternatif pazarlara ve yeni nesil teknolojilere

odaklanmak zorunda olduğuna işaret eden Pekcan, dünya üretiminin dijital bir dönüşüm sürecinden geçtiğini, bu dönüşümü kaçırmamak gerektiğini bildirdi.

Pekcan, Ticaret Bakanlığı olarak dönemi anlayan yeni politikalar geliştirmek üzere çalışmalarını sürdürdüklerini vurgulayarak, hayata geçirdikleri projeler hakkında bilgi verdi.

8'de



Çorlu Ticaret ve Sanayi GAZETESİ

www.corlutso.org.tr

<https://www.facebook.com/corlutso>

<https://twitter.com/corlutso>

<https://instagram.com/corlutso>

Tüccar, milletin emeği ve üretimini kıymetlendirmek için eline ve zekasına emniyet edilen, bu emniyete layık göstermesi gereken adamdır.

H. Ataturk

Ocak 2019

Sayı: 25

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası Aylık Yayınıdır

Ücretsizdir

Vizyonumuz: "Çorlu'nun kalkınmasında aktif rol oynayan, üyelerine dijital ortamda hizmet sunarak ticarete ve sanayiye yön veren bölgenin lider odası olmak"

Çorlu TSO Yeniden "A" Sınıfı

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından Oda sistemlerinin iş dünyası tarafından saygınlığının artırılması, Odalar- nezdindeki saygınlığının artırılması, Odalar- da sunulan hizmet türlerinin genişletilmesini, hizmet kalitesinin iyileştirilmesini ve Türk Oda sisteminin Avrupa Oda sistemine uyumunun sağlanmasını amaçlayan Akreditasyon Sistemi kapsamında; Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası (Çorlu TSO) Akreditasyon Denetimi, 10 - 11 Aralık 2018 tarihlerinde gerçekleşti.



■ Türk Loydu Denetmeni Olcay Koca tarafından gerçekleştirilen denetim sonucunda; Çorlu TSO'nun Avrupa Standardlarında hizmet veren beş yıldızlı A (Mükemmel) sınıfında Oda olduğu puanını yükselterek bir kez daha tescillendi.

Sanayicisiyle, Esnafıyla İlçemizin Ekonomik ve Sosyal Refahının Lokomotifleri Olarak Çalışmalarımızı Sürdürüyoruz

Denetim kapanış toplantısında konuşan Çorlu TSO Yönetim Kurulu Başkanı İzzet Volkan; "60. Yılı kutladığımız Çorlu TSO, Çorlu ve Bölgemiz ile birlikte büyüyerek bugüne gelmiştir. 7 bin 356 üyemiz bulunmaktadır. Bizler

üyemize en iyi ve güler yüzlü hizmeti verebilmek için üst yönetimimiz ve personelimiz ile birlik ve beraberlik içinde çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Üyelerimizin beklentilerine en iyi şekilde cevap verebilmek amacıyla yüksek bir tempo içerisinde her anımızı en iyi şekilde değerlendirmeye çalışıyoruz. Yıl içerisinde üyelerimizin mesleki faaliyetlerinin güçlendirilmesi için eğitim, organizasyon ve seminerler düzenliyoruz. Hazırladığımız projelerle birlikte odamızın kvurumsal gelişimine büyük önem veriyoruz. Bizler, sanayicisiyle, esnafıyla ilçemizin ekonomik ve sosyal refahının lokomotifleri olarak çalışmalarımızı sürdürmekteyiz" açıklamasında bulundu.

2018 - 2021 stratejik planımızı akreditasyon sistem maddeleri ışığında hazırladık

Volkan; "Akreditasyon sistemi sayesinde çalışmalarımızı programlı bir şekilde gerçekleştiriyoruz. Akreditasyon yaşayan bir süreçtir. Bu süreç tüm oda/borsa üst yönetimiminin ve çalışanlarının sorumluluğundadır. Büyük sorumlulukları üstlenerek hizmet kalitemizi daha ileriye götürmek zorunda olduğumuz bilinci ile çalışmalarımıza devam ediyoruz. 2014- 2017 yılı stratejik planımızı başarıyla tamamlayıp 2018 - 2021 stratejik planımızı akreditasyon sistem maddeleri ışığında hazırladık" ifadelerini kullandı. ■ 2'de

Sanayici ve İhracatçı Üyelerimizin Sorunları Yuvarlak Masa Toplantısında Görüşüldü



Reel sektör, Finans sektörü ile İstişare Toplantısı TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu'nun katılımıyla Gerçekleşti



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) & Türkiye Bankalar Birliği (TBB) Reel Sektör & Finans Sektörü Diyalog Güçlendirme Toplantıları'nın 9'uncusu 24 Aralık 2018 Pazartesi günü Tekirdağ Süleymanpaşa'da yapıldı. ■ 2'de

Serbest bölgelerden üçüncü ülkelere ihracata destek

Türk Eximbank tarafından, serbest bölgelerde üretilen Türk malları veya sunulan hizmetlerin üçüncü ülkelere satışının artırılması için kredi, sigorta ve garanti desteği sağlanacak.

■ Ticaret Bakanlığının, Serbest Bölgelerden Üçüncü Ülkeye Yapılan Satışların Türkiye İhracat Kredi Bankası AŞ'nin (Türk Eximbank) Kredi, Sigorta ve Garanti Hizmetlerinden Yararlandırılması Hakkında Tebliği Resmi Gazete'nin mükerrer sayısında yayımlanarak yürürlüğe girdi. ■ 16'da

Çorlu TSO Yeniden A Sınıfı

'A' Sınıfı Mükemmel Oda Hizmet Belgemizin Tescillenmesi, Vermiş Olduğu Emeklerin Bir Meyvesidir

Yılda 2 defa düzenlediğimiz yönetimi gözden geçirme toplantılarımız ile süreçlerimizi denetledik diyen Volkan; "3 ayda bir yapılan akreditasyon izleme komitesi toplantıları ile stratejik planımızı sürekli takip ettik. Sonuç olarak akreditasyon sistemi ile sadece ücret karşılığı belge veren oda anlayışından uzaklaşarak, üyeleri ile sağlıklı ilişkiler kurmayı başarmış ve

onların yönlendirmeleri doğrultusunda hizmetlerini tanımlamış üyelerine ve içinde bulunduğu topluma karşı sorumluluk sahibi bir kurum olmayı kendimize ilke edindik. 'A' sınıfı mükemmel oda hizmet belgemizin taçlanarak bir kez daha tescillenmesi bizlerin vermiş olduğu emeklerin bir meyvesidir. Üyelerimizden aldığımız güçle, durmadan Çorlu ve Bölgemiz için çalışacağız" dedi.

Kapanış toplantısında denetimle ilgili açıklamada bulunan Türk Loydu Vakfı Denetçisi Olcay Koca;

"Bugün gerçekleştirdiğimiz denetimde Çorlu TSO'nun iyi uygulamalarını ve başarılarını gördük. Akreditasyon Sistemi'ni tüm personel ve yöneticiler olarak benimsemiş ve içselleştirmişsiniz. A Bugüne kadar gerçekleştirdiğim tetkikler arasında en yüksek puan alan yerlerden bir tanesi Çorlu TSO'dur. Akreditasyon denetiminde Avrupa Standartlarında hizmet veren beş yıldızlı A (Mükemmel) sınıfında oda belgenizin yeniden tescillenmesi gerektiğini raporumda iletteceğim. Başarılarınızın devamını diliyorum" dedi.

Sanayici ve İhracatçı Üyelerimizin Sorunları Yuvarlak Masa Toplantısında Görüşüldü



Odamız, Dünya Gazetesi ve Euler Hermes Sigorta Firması tarafından organize edilen yuvarlak masa toplantısı 5 Aralık 2018 Çarşamba günü Odamız Yönetim Kurulu Başkanı İzzet Volkan, Meclis Başkanı Erdim Noyan, Meclis Üyelerimiz; Mehmet Manav, Ramazan Dumru, Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyesi Metin Taşdelen, Dünya Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Hakan Güldağ ve Haber Müdürü Ece Ceyhan, Euler-Hermes Sigorta'nın Genel Müdürü Özlem Özüner, Pazarlama, Dağıtım Kanalları ve Ticari Tahsis Genel Müdür Yardımcısı Ömer Gürcan Köseoğlu, Direkt Satış Kanalı Müdürü Berna Aktuvar ile Migiboy Tekstil A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Vehbi Canpolat, Lila Kağıt Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Celal Ögücü, EST Panel Şirket Sahibi Nüvit Kırçoval, Else Elektrik Seyfettin Koçak, Bilkont Tekstil Ramazan Dumru, Polifarma Yetkilisi Vildan Kumrulu, Semilyon Ev Aletleri Erkan Toprak, UPR Tekstil Mehmet Elverdi, Pektaş Tekstil Nejla Pektaş, Alfa Kutu Altan Çinoğlu ve Devrim Matbaa Ambalaj Genel Müdürü Özgür Eski ve Odamız Genel Sekreteri İbrahim Karağöz'ün katılımıyla gerçekleşti.

Çorlu, Sanayi, Ticaret ve Tarım'ın Birlikte Yürütüldüğü Nadir Noktalardan Bir Tanesidir

Toplantıda konuşan Yönetim Kurulu Başkanı İzzet Volkan;

"7.300'ün üzerinde üye sayımız mevcut. Bunların 1000 tanesi sanayicidir. Çorlu, sanayinin, ticaretin ve tarımın birlikte yürüyebileceği nadir noktalardan bir tanesidir. Bölgemizde çok ciddi bir arıtma projesi yapılmaktadır. Sadece Çorlu ve Ergene bölgesinde 5 tane OSB bir tane ASB bulunmaktadır. Çerkezköy ve Tekirdağ'ın geneli düşünüldüğünde ise 9 OSB ve 1 ASB vardır.. Bunların arıtmaları ortak bir proje ile denizin altına deşarj ediliyor. Bu projenin toplam tutarı 1.3 milyar TL'yi geçecek gibi gözüküyor. Finansmanı devletten ödemesi sanayicimiz tarafından karşılanmaktadır. Dünya'nın 3. Avrupa'nın en büyüğü Türkiye'nin ise tek deşarjıdır. Bölgemiz sanayicisi için bunun tamamlanması büyük avantaj olarak nitelendirilebilir" açıklamasında bulundu.

Devlet Destekli Kredinin 30 Yıla Çıkarılması Hususunda Faaliyetlerimizi Sürdürmekteyiz

Volkan; "Esas sıkıntı bölge sanayicimizin bunun ödemesini üstlenmiş ve bunu da 10 yıl gibi kısa bir sürede ödeyecek olmasıdır. Bu ne kadar sanayiye direkt ilgilendiriyor olsa da aynı zamanda ticaretle uğraşan üyeleri de ilgilendirmektedir. Sanayi ne kadar büyüre ticarete o kadar kuvvetli ve hızlı büyüyecektir. Devlet destekli kredinin 30 yıla çıkarılması

hususunda faaliyetlerimizi sürdürmekteyiz. Hem altyapı hem de derin deşarj da tamamlandığında rekabet gücü olarak Çorlu ve Çerkezköy Dünya ile yarışabilecek standartlara ulaşacaktır diye düşünüyorum" dedi.

OsB'lerin Su Sorununun Çözümüne Kavuşması Çok Önemli Bir Husustur

Meclis Başkanı Erdim Noyan, sanayicilerimizin yaşadığı sorunlara değinerek; "Bölgemizde özellikle 1980 sonrasında sanayi gelişti ve çevresel sorunlar ile karşılaştı. Çevre koruma kapsamında son zamanlarda Ergene Havzası Eylem Koruma Planı yapıldı. Bu planda Derin Deşarj ile sanayi firmalarının atıkları çevre kirliliğine sonuç yaratmadan denize deşarj edilecek. Bunların dışında OSB'ler kurularak çevre atıkları arıtma tesislerine yönlendirildi. Derin Deşarj ile çevresel boyutta önemli gelişmeler kazanılacak. Uzun yıllardır su sorunu bulunmaktadır. Bakanlıklar ve Valilikler nezdinde görüşmelerin olması gerekiyor. Bu sorun ancak bu şekilde çözüme kavuşur. Komisyon kurulup su sorunu hakkında nihai eylem planı olacağını düşünüyorum" ifadelerini kullandı. Öte yandan toplantıda; ara eleman sorunları, Dünya ve Türkiye ekonomisi ile güvenli ticareti ve diğer sektörlerle ilgili çözüm önerileri de istişare edildi.

Reel sektör, Finans sektörü ile İstişare Toplantısı TOBB Başkanı Rifat Hisarcıkloğlu'nun Katılımıyla Gerçekleşti



Toplantı için Çorlu Havalimanı'na gelen TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu ve beraberindeki heyet Çorlu Kaymakamı Cafer Sarılı, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı İzzet Volkan, Meclis Başkanı Erdim Noyan, Meclis Başkan Yardımcısı; Umur Güngör, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Haluk Bayındır, Yönetim Kurulu Üyesi Gönül İşbul, Genel Sekreter İbrahim Karağöz ile oda ve borsaların yöneticileri tarafından karşılandı.

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu ve TBB Başkanı Hüseyin Aydın toplantı öncesinde yaptıkları ortak açıklamada iki sektörün birbirini anlamaya ve dinlemeye ihtiyacı olduğunu belirterek sıkıntılı süreçten ele ele vererek çıkılacağını vurguladılar.

TOBB Başkanı Hisarcıkloğlu, tüm Trakya bölgesindeki il ve ilçeleri burada buluşturarak bankacılarla biraraya getirdiklerine dikkat çekerek, bankaların genel müdür ve genel müdür yardımcılarının KOBİ'lerin sorunlarını dinlemek üzere sahaya inmelerinin önemine değindi. Hisarcıkloğlu, "Reel sektör ve finans sektörü bu toplantılarda birbirlerini daha iyi anlama imkanı buluyor. Ortak çözümler geliştiriyoruz. Her iki sektörün de güçlenmeye ihtiyacı var" diye konuştu.

Finansmana ulaşma kanalları açık tutulmalı

KOBİ'lerin finansmana ulaşma-

bilme kanallarının açık tutulmasının çok önemli olduğuna vurgu yapan TOBB Başkanı Hisarcıkloğlu, son dönemde ekonomide olumlu gelişmeler olduğundan, ancak ekonomideki canlanmanın henüz istenilen noktaya gelmediğinden bahsetti. Oda ve borsalardan gelen talepleri TOBB olarak hükümette iletiketlerini açıklayan Hisarcıkloğlu hükümetin bundan hareketle 4 sektörde vergi indirimi yaparak piyasaların canlanması noktasında ilk adımı attığını söyledi. Hisarcıkloğlu şöyle konuştu: "Kısa çalışma ödeneği aktif hale geldi. Ödeme sıkıntısına düşen mükelleflerin SGK borçlarına 60 ay vadelerinde sağlandı. Ziraat ve Halkbankası önderliğinde İş Bankası ve Vakıfbank'la da beraber konut kredisi faizleri düşürüldü. 5 yıldır talep ettiğimiz devrim niteliğindeki bir gelişme olarak, ticari alacak sigortasında adım atıldı. Önümüzdeki dönemde bunun hayata geçirilmesi ile ilgili mevzuat çıktı. Son 25 yılda çeşitli sıkıntılı dönemleri hep beraber atlattık. Reel sektör ve finans sektörü el ele verip diyoruz ki: Biz Türkiye için varız." TBB Başkanı Hüseyin Aydın ise organizasyon için TOBB'a teşekkür ederken, reel sektör ve finans sektörünün ülkenin büyümesi ve kalkınması için ne yapması gerekiyorsa onu konuşmak için biraraya geldiklerini bildirdi. Aydın, toplantı sonrasında firmalarla birebir görüşmeler de gerçekleştirerek sorunlara çözüm bulmaya çalışacaklarını ifade etti.

Gümrük Kanunu'na aykırı hareket edene 130 lira ceza

Gümrük Kanunu ve buna ilişkin çıkarılan ikincil düzenlemelerle getirilen hükümlere aykırı hareket edenlere uygulanacak usulsüzlük cezası 130 lira olarak belirlendi. Ticaret Bakanlığının Gümrük Genel Tebliği (Seri No: 157) Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi.

Buna göre, Gümrük Kanunu ve buna ilişkin çıkarılan ikincil düzenlemelerle getirilen hükümlere aykırı hareket edenlere söz konusu düzenlemelerde açıkça öngörül-

olması kaydıyla 130 lira usulsüzlük cezası uygulanacak. Tebliğe göre, bir önceki takvim yılında, bir firma tarafından tescil ettirilen ihracat beyanname sayısının bini aşmış olması halinde, asgari ücret tarifesinde yüzde 25, 2 bin 500'ü aşmış olması halinde yüzde 35 indirim, takip eden takvim yılının başından itibaren uygulanabilecek. Belirtilen beyanname sayılarına yıl içinde ulaşılması halinde, ulaşıldığı tarih itibarıyla aynı indirim oranları geçerli olacak.

kaynak: www.itohaber.com

Çorlu'da da

4 Koldan SATIYORUZ



www.nimecati.com.tr

İSTANBUL

Zeytinburnu Şube
0212 664 57 58
nimecati@nimecati.com.tr

İkitelli Şube
0212 670 53 33
ikitellisube@nimecati.com.tr

ÇORLU

Çorlu Şube/Borsa Meydanı
0282 654 56 61
corlusube@nimecati.com.tr

Çorlu Şube/Tekirdağ Yolu
0282 653 57 58
corlusube@nimecati.com.tr

Plastik Poşetler Artık Ücret Karşılığı Verilecek

Milyonlarca vatandaşın ilgilendiren ve çevre kirliliğini önleyecek ücretli plastik poşet uygulamasına ilişkin kanun Resmi Gazete'de yayımlandı. 1 Ocak 2019 itibarıyla plastik poşet uygulamasına geçildi. Ücretli plastik poşetler 25 kuruş olacak. Bu sayede yıllık 30-35 milyar adet poşet kullanımının sadece kişi başı 40 adete düşürülmesi hedefleniyor.

Plastik poşetlerden ücret alınmasıyla ilgili kanunun Resmi Gazete'de yayımlandığını belirten Bakan Kurum, pet şişe, metal şişe, cam şişe, karton ve plastik kaplarla ilgili yeni bir uygulamanın da geldiğini belirterek şöyle konuştu:

Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum'da uygulamaya ilişkin şunları söyledi;

"Biliyorsunuz Resmi Gazete'de yayımlandı. 1 Ocak 2019 itibarıyla plastik poşetlerimiz



ücretli hale geldi. 25 kuruş ücret alacağız. Yıllık 30-35 milyar adet poşet kullanımını, kişi başı bu 440 adete geliyor, bunu inşallah en kısa zamanda düşürmeyi hedefliyoruz. O manada, çevreyi korumak adına, plastik poşetlerin ücretlenmesi bizim için büyük önem arz ediyor ve inşallah 2019 itibarıyla başlamış olacağız. Artık eski pazar çantalarımıza, filelerimize hep beraber dönmek istiyoruz. Diğer taraftan pet şişe, metal şişe, cam şişe, karton kaplara, plastik kaplara ilişkin de yine bir

uygulama geliyor. Bu uygulamayla birlikte bunu piyasaya süren firmalar, bu işlerin toplanmasına ilişkin bakanlığımıza bir bedel yatıracaklar. Pet şişe başına, cam şişe başına... Biz de bunların toplanması ile sıfır atık sisteminde geri dönüşümüne ilişkin bir sistem kurup, bu sistemde harcayacağız. Sıfır atık sistemiyle 2023 yılında yıllık 20 milyar lira tasarruf sağlamayı öngörüyoruz. Ve vatandaşlarımızı, gençlerimizi, çocuklarımızı, yaşlılarımızı da bu kampanyamıza güçlü bir şekilde davet ediyoruz."

Her 5 TL'lik kartlı ödemenin 1 TL'si internetten

Bankalararası Kart Merkezi (BKM), kasım ayı kartlı ödeme verilerini açıkladı. BKM verilerine göre kasım ayında yer alan özel günlerde yapılan kampanyaların da etkisiyle banka kartları ve kredi kartları ile toplam 13.5 milyar TL'lik rekor tutarda internetten ödeme yapıldı.

Geçen yılın kasım ayı ile karşılaştırıldığında internetten ödeme tutarındaki artış oranı yüzde 47 oldu. İnternetten ödeme, toplam kartlı ödemelerdeki büyümenin oldukça üzerinde gerçekleşti.

Toplam kartlı ödemeler içindeki internetten ödemeler payı geçen yılın aynı ayında yüzde 15 iken, bu yılın kasım ayında rekora ulaşarak yüzde 18'in üzerinde çıktı.

İNTERNETTEN KARTLI ÖDEME ARTIŞI YÜZDE 47 OLDU

Geçen yılın aynı ayına kıyasla internetten kartlı ödeme artışı yüzde 47 oldu.

Buna göre, kasım ayı sonunda Türkiye'de 65.9 milyon adet kredi kartı ve 144.5 milyon adet banka kartı bulunuyor. Geçen yılın aynı dönemi ile kıyaslandığında kredi kartı sayısında yüzde 6'lık, banka kartı sayısında yüzde 11'lik artış yaşandı. Kasım sonu itibarıyla Türkiye'de kullanılan kart adedi 210 milyon adedi aştı.

Banka kartları ve kredi kartlarıyla kasım ayında toplam 72 milyar TL'lik ödeme yapıldı. Bu tutarın 63,3 milyar TL'si kredi kartlarıyla ödenirken, 8,7 milyar TL'sinde banka kartları kullanıldı.

Geçen yılın aynı ayına göre banka kartıyla yapılan ödemelerde yüzde 35'lik ve kredi kartıyla yapılan ödemelerde yüzde 20'lik artış görüldü. Toplam kartlı ödemeler ise yüzde 21 büyüdü.

İNTERNETTEN ÖDEMELER YAYGINLAŞMAYI SÜRDÜRÜYOR

Kasım ayında yapılan internetten

kartlı ödemelerin sektörel dağılımı incelendiğinde ise 350 milyon TL ve geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 156 artışla sağlık ürünleri/kozmetik, internetten en fazla kartlı ödeme artışı görülen sektör oldu. 1,21 milyar TL ve yüzde 113 artışla giyim ve aksesuar, 85 milyon TL ve yüzde 66 artışla çeşitli gıda, 984 milyon TL ve yüzde 55 artışla seyahat acenteleri ve 232 milyon TL ve yüzde 50 artışla mobilya ve dekorasyon sektörü internetten en fazla kartlı ödeme artışı görülen diğer sektörler arasında yer aldı.

İnternetten kartlı ödeme gerçekleşen iş yerleri incelendiğinde, bu yıl kasım ayında yaklaşık 31,8 bin adet farklı iş yerinden internetten ödeme gerçekleşti. Geçen yılın aynı döneminde 26,6 bin adet farklı iş yerinden internetten kartlı ödeme yapıldığı göz önüne alındığında, kasım ayı özelinde internetten kartlı ödeme gerçekleşen iş yeri adedi yüzde 19 artış

gösterdi.

İnternetten ödeme yapan kartlar incelendiğinde ise geçen ay yaklaşık 14,2 milyon adet farklı karttan internetten ödeme gerçekleşti. Geçen yılın kasım ayında 11,7 milyon adet farklı karttan internetten ödeme yapıldı. Böylece kasım ayı özelinde internetten ödeme yapan kart adedinde yüzde 21'lik artış yaşandı.

KARTLI ÖDEME ENDEKSİ

Genel Kartlı Ödeme Endeksi'nin 12 ay hareketli ortalaması gelişimi incelendiğinde, kasım ayında 1 yıl öncesine göre nominal olarak yüzde 20,7 ve reel olarak ise yüzde 4,5 büyüme oldu.

Hane Halkı Kartlı Ödeme Endeksi'nin 12 ay hareketli ortalaması gelişimi incelendiğinde, kasım ayında 1 yıl öncesine göre nominal olarak yüzde 18,2 ve reel olarak yüzde 2,3 büyüme gözlemlendi.

Hemen Üye Olun










TRAKYA ABİGEM AKADEMİ




Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası E- EĞİTİM SİSTEMİ



Uygulamalarımızı hemen indir, eğitimleri mobil cihazdan izle...

www.abigemakademi.com

- Etkin İnsan Yönetimi
- Ekip Yönetimi ve Toplantı
- Girişimcilik
- İnsan Kaynakları
- Office Uygulamaları
- Satış
- Temel İş Becerileri
- Yönetim ve Liderlik

ODAMIZDAN ALACAĞINIZ ŞİFREYİ GİREREK ÜYE OLABİLİR VE EĞİTİMLERE KATILABİLİRSİNİZ

Trakya Abigem A.Ş.
Turgut Mah. Atatürk Bulvarı No:22
Tekirdağ

Tel: 0 282 261 10 29
Fax: 0 282 261 00 63



www.trakyaabigem.org
info@trakyaabigem.org




Hedef 12 milyar dolarlık mülk satışı

Çevre ve Şehircilik Bakan Yardımcısı Fatma Varank, 2019'da 12 milyar dolar değerinde mülkün yabancılara satışının hedeflendiğini söyledi.



Çevre ve Şehircilik Bakan Yardımcısı Fatma Varank, 2019'da 12 milyar dolar değerinde mülkün yabancılara satışının hedeflendiğini söyledi. RE360 Gayrimenkul Konferansı'nda konuşan Varank, yabancıya konut satışının önümüzdeki dönemde de artmaya devam edeceğini belirtti. Varank, 250 bin dolar bedelli gayrimenkul alan yabancılara Türk vatandaşları olma imkanı getirilmesiyle yabancıya satışın eylül ayında

yüzde 151 arttığını hatırlatarak, şunları dile getirdi: "Böylelikle yabancıya konut satışı ilk kez 5 bin sınırını aştı. Yabancıya satışın önümüzdeki yıllarda daha da artmasını bekliyoruz. Yabancılara önümüzdeki sene yaklaşık 12 milyar dolarlık mülk satılmasını hedefliyoruz."

Gayrimenkul talebini düşürmenin aksine hızlandırıcı etkisi olan bir tasarruf modeliyle insanların ev almasını

hedeflediklerini anlatan Varank, "Nüfus artışı paralelinde konut ihtiyacı artarak devam ediyor. Türkiye'de yıllık 900 bin birim konut inşa ediliyor, 700 bin birim de satış gerçekleştiriliyor" diye konuştu. Sağlıksız yapı stokunu temizlemek ve yeniden inşa etmek için kentsel dönüşümün bir fırsat olduğunu vurgulayan Varank, 53 ilde 237 riskli alanda çalışmaların sürdüğünü söyledi.

kaynak: www.itohaber.com

ARALIK AYI OLAĞAN MECLİS TOPLANTISI

Çorlu TSO Aralık Ayı Olağan Meclis Toplantısı 27 Aralık 2018 Perşembe Günü Çorlu TSO Meclis Salonu'nda Gerçekleşti



Toplantıya; Meclis Başkanı Erdim Noyan, Meclis Başkan Yardımcıları; Umur GÜNGÖR, Faysal ÇAKMAK, Meclis Katip Üyesi İsmail KORKUT, Meclis Üyeleri; İzzet VOLKAN, Hüseyin ERSOY, Haluk BAYINDIR, Kaya KUMYOL, Müslüm KAHRAMAN, Haşim YİĞİT, Zeynel YURTSEVEN, Cem TUNALI, Gönül İŞBUL, Mehmet MANAV, Ertuğrul ADIGÜZEL, İsmail GÜVEN, Göksel ŞAHİN, Eyüp ÜREY, İbrahim YILDIZ, Önder ŞEN, Gökhan TUNALI, Mustafa GÜÇLÜ, Kadir Emre UZUN, Osman CENGİZ, Muammer SERT, Tamer SERT, Engin ADIGÜZELOĞLU, Atilla GAYGUSUZUĞLU, Necati

YILDIZ, İsmail BİLİCAN, Görkem BARDAK, Zihni KUMAŞOĞLU, Mesut KÜÇÜK, Mustafa FİLİZ, Ahmet BAYRAM, Metin BABACAN, Ümit KURTULMUŞ, Hakan ABAY, Bülent MUTLU, Hüseyin YÜKSEL, Fatih KESKİN, Mustafa Bahadır YEKELER, Ramazan YAMAN, Cengiz KEŞİR ve Genel Sekreter İbrahim KARAGÖZ katıldı. Yönetim Kurulu'nun 27.11.2018-24.12.2018 tarihleri arasındaki faaliyetleri hakkında Odamız Yönetim Kurulu Başkanı İzzet VOLKAN tarafından bilgi verildi. Odamız 2018 yılı Kasım ayı gelir ve gider hesapları tetkik ve tasdik edildi. Dilek ve temenniler faslının akabinde toplantıya son verildi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan düğmeye bastı

YATIRIM VE İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ BAŞLIYOR



kaynak: www.sabah.com.tr

Türkiye, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın ifadesiyle yeni bir yatırım ve istihdam seferberliğiyle 2019'a güçlü bir giriş yapacak. Türkiye İş Kurumu aracılığıyla 2 milyon kişiye iş kapısı açmak için işgücü eğitimi, 1 milyon kişiye meslek belgesi verilecek. İlave istihdama teşvikler sürecek ve işe ilk adımda asgari ücretin yarısını devlet ödeyecek. Hükümetin yeni yıl ajandasında istihdam odaklı yatırım projelerine ivme katacak, işgücüne katılımı yüzde 53'e çıkaracak, İŞKUR eliyle binlerce gence iş fırsatı yaratacak bazı önemli adımlar şöyle:

- **TOPLUM YARARINA 70 BİN KİŞİ:** Toplum yararına programlar kapsamında 70 bin kişi kamu kurumlarında işe yerleştirilecek.
- **180 BİN KİŞİNİN PRİMİ DEVLETTEN:** Sosyal yardım alan 180 bin kişiyi çalıştıran işverene prim desteği gelecek yıl başlayacak
- **İLAVE İSTİHDAMA TEŞVİK:** İşveren maliyetleri aşağı çekecek, ilave istihdama destek sürecek. Teşviklerde istihdam artışına katkı sunan yatırım alanlarına öncelik verilecek.
- **439 BİN YENİ İSTİHDAM:** Gelecek yıl toplam 439 bin yeni istihdam yaratılacak. Yılsonuna kadar 1 milyon 250 bin kişiye iş kapısı açılacak.
- **ASGARİ ÜCRET DESTEĞİ:** Gelecek yıl da işe ilk adımda asgari ücretin yarısını devlet ödeyecek. 2 milyonun üzerinde kişinin de aktif işgücü programlarından yararlanması sağlanacak.

Odamız Yöneticileri İş Dünyası Temsilcileri Toplantısına Katıldı

Hazine ve Maliye Bakan Yardımcısı Nureddin Nebati, 17 Aralık 2018 Pazartesi günü İş Dünyası Temsilcileri

Toplantısı'nda Tekirdağlı iş adamları ve kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileriyle bir araya geldi.

Hazine ve Maliye Bakan Yardımcısı Nureddin Nebati, Türkiye'nin bulunduğu coğrafya ve son yıllarda gösterdiği performansla dünyanın önemli ilgi alanlarından birisi olduğunu söyledi.



Tekirdağ Valisi Aziz Yıldırım, İl Emniyet Müdürü Mustafa Aydın, İl Jandarma Komutanı Albay Şahin Karakaş, Yönetim Kurulu Başkanımız İzzet Volkan, Meclis Başkanı Erdim Noyan, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Hüseyin Ersoy, Haluk Bayındır, Odamız 5. Meslek Komite Başkanı Nüvit Kırçuval ve Komite Üyesi Ahmet Mert toplantıya iştirak etti.

Nebati gerçekleştirdiği sunumda Türkiye'nin mevcut ekonomik durumundan bahserek; "Cari fazlamız var. Kasım ve Aralık aylarının sonuçları açıklandığı zaman çok daha iyi bir netice alacağımızdan, yeni yıla çok büyük bir umutla gireceğimize emin olabilirsiniz" dedi.

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası Üyelerine Özel ÜCRETSİZ İNTERNET

Nasıl Bağlanırım?

- 1) Mobil cihazınızdan ÇORLU TSO - MISAFIR ağını seçiniz.
- 2) Üyelik sürecinin başlaması için ad, soyad, doğum tarihi, TC kimlik numarası veya cep telefonu numaranızı yazıp, kullanım koşullarını kabul ederek GÖNDER butonunu tıklayın.
- 3) Üyelüğünüzün tamamlanması için cep telefonunuza SMS olarak gelen şifreyi girin.
- 3) Ücretsiz olarak internete bağlısınız.



2019 yılında güvenli ticaret için ne yapmalıyız? Seminerine Yoğun İlgi



Odamız ve Euler-Hermes Sigorta işbirliğinde hazırlanan "2019 yılında güvenli ticaret için ne yapmalıyız?" semineri 5 Aralık 2018 Çarşamba günü Odamız Batı Eğitim Salonu'nda gerçekleşti. Seminare; Odamız Yönetim Kurulu Başkanı İzzet Volkan, Meclis Başkanı Erdim Noyan, Meclis Başkan Yardımcısı Umur Güngör, Meclis ve

Komite Üyelerimiz ile birlikte çok sayıda üye katılımında bulundu. Dünya Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Hakan Güldağ ve Euler-Hermes Sigorta Pazarlama, Dağıtım Kanalları ve Ticari Tahsis Genel Müdür Yardımcısı Ömer Gürcan Köseoğlu'nun gerçekleştirdiği sunumlarla; Ticari risklerle karşı karşıya

gelme ihtimalini nasıl azaltabilirim? Yurt içi ve yurt dışında, mevcut müşterilerimin riskini düzenli olarak nasıl takip eder ve potansiyel müşteriler hakkında nasıl istihbarat sağlarız? Mevcut ve yeni pazarlarda ticari fırsatları güvenli bir şekilde nasıl yakalayabilirim? Sağlıklı ve emin büyüme ile ciro artışını nasıl kaydedebilirim? Alacak sigortasına bağlı finansman olanakları nelerdir? Firmamın kendi ihtiyaçlarına özel düzenlenmiş esnek finansman seçenekleri nelerdir? Bunlara ulaşmanın en kolay yolu nedir? Konuları hakkında katılımcılara bilgiler verildi. Seminer soru - cevap şeklinde sona erdi.

İmar Barışı, Kentsel Dönüşüm ve Tapu Uygulamaları Bilgilendirme Toplantısı Odamızda Gerçekleşti



Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası ile Tekirdağ Barosu Başkanlığı işbirliğinde düzenlenen "İmar Barışı,

Kentsel Dönüşüm ve Tapu Uygulamaları" bilgilendirme toplantısı 19 Aralık 2018 Çarşamba günü Odamız Batı Eğitim Salonu'nda gerçekleşti.

Av. Ali Rıza İlgezdi, Av. Şenol Saltık, Turgay Gültekin ve Av. M. Şeref Kısacaık

tarafından İmar Barışı, Kentsel Dönüşüm ve Tapu Uygulamaları, "İmar barışına kimler başvurabilecek?" "Kimler başvuramayacak?" "İmar barışı için ne kadar bedel ödenmesi gerekecek?" gibi konular hakkında katılımcılara bilgiler aktarıldı. Toplantı; katılımcılar tarafından sorulan soruların cevaplandırılmasıyla sona erdi.

BİREYSEL EMEKLİLİK SİSTEMİ KİMLERİ KAPSİYOR?



kaynak: www.star.com.tr

İŞTE YASA İLE İLGİLİ TÜM DETAYLAR

BES emeklilik 3 yıl zorunlu mu olacak? Resmi Gazete 2019 Otomatik Bireysel Emeklilik Sistemi (BES) yeni düzenlemeler neler? sorularına ilişkin araştırmalar sürüyor. Bireysel Emeklilik Sistemi'ne (BES) otomatik katılım yönetmeliği değişti. Hazine ve Maliye Bakanlığının Bireysel Emeklilik Sistemi Hakkında Yönetmelikte değişiklik yapılmasını öngören yönetmeliği Resmi Gazete'de yayımlandı. BES'te yapılan yeni düzenlemeye göre; cayma hakkını kullanıp sistemden ayrılanlar 3 yıl içinde yeniden sisteme otomatik olarak dahil edilecek.

Asgari ücretin yüzde 26 artması Bireysel Emeklilik Sistemi (BES) yatırımcılarına da adeta piyango oldu. BES'te devlet katkısı en fazla brüt asgari ücretin yüzde 25'i kadar olabiliyor. 2018'te bir vatandaş Gönüllü BES'te 24 bin 354 lira ve Otomatik BES'te de aynı miktar kadar birikim yaparsa toplam 48 bin 708 liralık tasarruf karşılığında yılda 12 bin 177 lira devlet katkısı alabiliyordu. 2019'da asgari ücret yüksek düzeyde artınca 61 bin 392 liralık BES yatırımı karşılığında her vatandaşa devlet (bin TL otomatik BES bonusu ile birlikte) 16 bin 342 lirayı teşvik olarak verecek. Hazine ve Maliye

Bakanlığının Bireysel Emeklilik Sistemi Hakkında Yönetmelikte değişiklik yapılmasını öngören yönetmeliği Resmi Gazete'de yayımlandı. Hazine ve Maliye Bakanlığı bu süreyi 5 yıla kadar uzatabilecek.

Otomatik BES zorunlu oluyor! Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak'ın açıkladığı Yeni Ekonomi Programı'na göre, otomatik BES sistemi Buna göre, Bireysel Emeklilik Sistemi'ne otomatik katılım yönetmeliği değişti. Cayma hakkını kullanıp sistemden ayrılanlar 3 yıl içinde yeniden sisteme otomatik olarak dahil edilecek.

Pekcan: Sağlıksız gıdaların reklamlarına yasak getirdik



Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, Gaziantep'teki temasları sırasında gazetecilerin sorularını yanıtladı.

Ticaret Bakanlığının, çocuklara yönelik radyo ve televizyon programlarında "abur cubur" diye tabir edilen ve aşırı tüketimi tavsiye edilmeyen gıda ve içeceklerin reklamının yapılmasına yasak getiren yönetmeliğini değerlendiren Pekcan, "Bakanlığımızın en önemli görevlerinden biri tüketicilerin, özellikle de hassas tüketici dediğimiz çocukların can ve mal güvenlikleriyle ekonomik çıkarlarını korumaktır. Bu kapsamda söz konusu düzenlemeyi yaptık" diye konuştu.

Pekcan, sağlıklı olmayan, çocukların tüketmesini istemedikleri şekerleme, çips gibi fazla yağlı, şekerli gıdaların reklamlarına çocuk programlarında yasak getirdiklerini vurgulayarak, bu tip gıdaların üzerlerinde çizgi film karakterlerinin kullanılmasının önüne geçtiklerini bildirdi.

Fast food restoranlarında sunulan, aşırı tüketimi tavsiye edilmeyen gıdaları içeren menülerin yanında oyuncak verilmesi şeklindeki uygulamaların da yapılamayacağına işaret eden Pekcan, çocukları özendirerek bu tür uygulamalara karşı da önlemler almaya çalıştıklarını dile getirdi.

Pekcan, konuya "anne" hatta "anneanne" gözüyle yaklaştıklarına dikkati çekerek, "Bence anneler bu kararlardan memnun olacak." ifadesini kullandı.

Bu düzenlemenin hayata geçmesi için 6 ay geçiş sürecinin bulunduğunu anımsatan Pekcan, "Bu konuda herhangi bir kısıtlama yoktu. Bu sadece bizim Bakanlığımızın kendi görüşü ve uygulaması" değerlendirmesinde bulundu.

Pekcan, aşırı tüketimi tavsiye edilmeyen gıdalar konusunda kamuoyunun farkındalığını artırmak ve özellikle çocukları ve gençleri bu tür gıdalardan mümkün olduğunca uzak tutarak onlara dengeli ve sağlıklı beslenme alışkanlığı kazandırmaya yönelik politikalara destek verilmenin amaçlandığını belirterek şunları kaydetti:

"Değişikliğin yürürlüğe girmesiyle birlikte, çocuklara yönelik radyo-televizyon kanallarının ve çocuk programlarının yanı sıra çocuklara özel tasarlanan gazete, dergi gibi süreli yayınlarda ve münhasıran çocuklara yönelik hazırlanan sosyal medya uygulamaları, oyunlar ve internet mecrasında yayınlanan bu tür ürünlerin reklamları ülkemizde ilk defa yasal düzenlemeyle yasaklanmaktadır."

Aykırı davrananlara idari para cezası uygulanacak. Yeni düzenlemeyle gıdaların satışını artırmaya yönelik faaliyetler kapsamında, söz konusu ürünlerle birlikte, muhtelif çıkartma, "taso", "chippara", "parapuan" gibi çocukların ilgisini çekecek hiçbir ürün veya hediye verilemeyecek.

Bu düzenlemeye aykırı davrananlar hakkında reklamın veya promosyonun yayımlandığı mecraya göre Reklam Kurulu tarafından inceleme başlatılacak ve tespiti halinde 8 bin 546 lira ile 341 bin 921 lira arasında idari para cezası uygulanacak.

İhlin tekrarı halinde Reklam Kurulu ceza 10 katına kadar artırmaya yetkili kılındı.

kaynak: www.dunya.com

Özbekistan'dan transit geçişlere kolaylık



Özbekistan hükümeti, transit geçiş kurallarını kolaylaştırdı. Bakanlar Kurulu tarafından imzalanan kararnameye göre, Özbekistan topraklarından yapılacak transit geçiş kuralları sadeleştirilirken, bu çerçevede transit geçiş güzergahlarının sayısı artırıldı. Ayrıca transit araçların giriş tarihinden itibaren ülkeden çıkışı yapması gereken süre 3 günden 5 güne çıkarıldı.

KISITLAMALARDAN MUAFİYET

Kararnameye göre, Özbekistan topraklarından geçecek yabancı araçların transit geçiş yapabileceği yeni 47 güzergah daha belirlendi. Bugüne kadar, ülke genelinde yabancı araçların transit geçiş yapabileceği 52 güzergah bulunuyordu. Yeni uygulamaya göre, seyahat eden veya ticari olmayan araçlar, transit giriş-çıkışı yapması gereken süre ve güzergaha ilişkin kısıtlamalardan muaf tutuldu. Mevcut uygulamaya göre, Özbekistan üzerinden transit geçiş yapacak yabancı vatandaşlar, sadece uluslararası statüye sahip kara yolları ve güzergahlar üzerinden hareket edebiliyor.

kaynak: www.itohaber.com

Ekonomiye güven arttı

Türkiye İstatistik Kurumu, aralık ayına ilişkin ekonomik güven endeksini açıkladı.

Buna göre, ekonomik güven endeksi, aralık ayında kasıma göre yüzde 2 artarak 73.7'den 75.2'ye yükseldi. Ekonomik güven endeksindeki artış, reel kesim (imalat sanayi), hizmet ve perakende ticaret sektörü

güven endekslerindeki yükselişlerden kaynaklandı.

Aralık ayında reel kesim güven endeksi 97.7'ye, hizmet sektörü güven endeksi 81.5'e ve perakende ticaret sektörü güven endeksi 96.4'e yükseldi. Tüketiciler güven endeksi 58.2'ye, inşaat sektörü güven endeksi ise 55.4'e geriledi.

kaynak: www.itohaber.com

Tahıl ve sebze üretimi 2018'de azaldı

Bitkisel üretim 2018'de geçen yıla göre tahıllar ve diğer bitkisel ürünlerde yüzde 5,8, sebzelerde ise yüzde 2,6 azaldı. Üretim; buğdayda yüzde 7, patateste yüzde 5,2, soğanda yüzde 9,4 ve domateste yüzde 4,7 düştü.



Türkiye İstatistik Kurumu, bu yıla ilişkin bitkisel üretim istatistiklerini açıkladı.

Üretim miktarları, bu yıl bir önceki yıla göre tahıllar ve diğer bitkisel ürünlerde yüzde 5,8, sebzelerde yüzde 2,6 azalırken; meyveler, içecek ve baharat bitkilerinde ise yüzde 0,8 artış gösterdi.

Üretim miktarları 2018'de yaklaşık olarak tahıllar ve diğer bitkisel ürünlerde 64,4 milyon

ton, sebzelerde 30 milyon ton ve meyveler, içecek ve baharat bitkilerinde 22,3 milyon seviyesinde gerçekleşti.

Tahıl ürünleri üretim miktarları yüzde 4,8 azalarak 34,4 milyon ton oldu. Söz konusu dönemde buğday üretimi yüzde 7 azalarak, 20 milyon ton, arpa üretimi yüzde 1,4 azalarak 7 milyon ton, çavdar üretimi değişim göstermeyerek 320 bin ton ve yulaf üretimi yüzde 4 artarak 260 bin ton olarak kayda geçti. Baklagillerin önemli ürünlerinden yemelik bakla üretimi yüzde 13,8 azalarak 5,9 bin tona, kırmızı mercimek yüzde 22,5 azalarak 310 bin tona, yumru bitkilerden patates ise yüzde 5,2 azalarak yaklaşık 4,6 milyon tona geriledi.

Yağlı tohumlardan soya üretimi

değişim göstermeyerek 140 bin ton oldu. Tütün üretimi yüzde 14,4 azalarak 80 bin 200 ton, şeker pancarı üretimi ise yüzde 10,6 azalarak 18,9 milyon ton olarak gerçekleşti.

Meyve ve sebze üretimi

Sebze ürünleri alt gruplarında üretim miktarları incelendiğinde, yumru ve kök sebzeler yüzde 2,5, meyvesi için yetiştirilen sebzeler yüzde 2,9 azalırken; başka yerde sınıflandırılmamış diğer sebzeler ise yüzde 1,4 arttı. Sebzeler grubunun önemli ürünlerinden, pırasa yüzde 21,5, havuç yüzde 12,9, sakız kabak yüzde 5,6 artış, kuru soğan yüzde 9,4, domates yüzde 4,7, kavun yüzde 3,3 düşüş gösterdi.

Meyveler içinde önemli ürünlerin üretim miktarlarına bakıldığında,

bir önceki yıla göre elma yüzde 19,6, nar yüzde 7, çilek yüzde 10,2 artarken; kayısı yüzde 23,9, üzüm yüzde 6,4 azaldı.

Turunçgil meyvelerinden mandalina yüzde 6,4 artarken; sert kabuklu meyvelerden fındık ise yüzde 23,7 azalış gösterdi. Dut üretiminde yüzde 10,4 azalış, muzda ise yüzde 35,2 artış gerçekleşti.

Süs bitkileri üretimi Süs bitkileri üretim miktarı bu yıl bir önceki yıla göre yüzde 5,7 artış gösterdi. Süs bitkileri üretimi içindeki paylar incelendiğinde kesme çiçekler yüzde 61,7 ve diğer süs bitkileri yüzde 38,3'lük paya sahip oldu. Orkide üretimi bir önceki yıla göre yüzde 16,1, kasımpatı (krizantem) üretimi yüzde 7, lisianthus üretimi yüzde 5,9 arttı.

kaynak: www.dunya.com

Çorlu TSO Akademisi'nde "Muhasebe ve Finans" Eğitimi Gerçekleşti

İşletme ve Muhasebe, Mali tablolar, Hesaplar, Muhasebedeki kayıt belgeleri ve kayıt defterleri, Muhasebe süreci, Muhasebenin temel kavramlarını ve genel kabul görmüş muhasebe ilkeleri, Stoklar, Alacaklar, Duran varlıklar, Mali borçlar, Özkaynaklar, Gelirler ve giderler, Dönemsonu işlemler konularının işlendiği "Muhasebe ve Finans" eğitimi 4 Aralık 2018 Salı günü Dr. Öğr. Ü. Ali Faruk Açıköz'ün sunumlarıyla Odamız Batı Eğitim Salonu'nda gerçekleşti.



Sermaye Piyasası Kurulu (SPK), son dönemde sosyal medya hesapları üzerinden, yatırımcıların yönlendirilerek mağdur edilmeye çalışıldığını bildiren, şu uyarıyı yaptı: "Tamamıyla yatırımcıların aldatılmasına ve mağdur edilmesine yönelik olduğuna dair ciddi emareler bulunan söz konusu fiilleri işleyenler hakkında hukuki işlemlere başlanacaktır." Sermaye Piyasası Kurulu (SPK), son dönemde sosyal medya hesapları üzerinden, yatırımcıların yönlendirilerek mağdur edilmeye çalışıldığını bildirdi.

SPK tarafından yapılan yazılı açıklamada, kurulca yapılan gözetim ve denetim faaliyetleri neticesinde, son dönemde sosyal medya hesapları üzerinden, yatırımcıların yönlendirilerek mağdur edilmeye çalışıldığının anlaşıldığı belirtilerek, şunlar kaydedildi: "Son dönemde Facebook, Twitter vb. sosyal medya hesapları üzerinden, kurulumuzca yetkilendirilmiş yatırım danışmanlığı ve benzeri sermaye piyasası faaliyet izni olmadan, hatta haklarında daha önce kurulumuz tarafından piyasa dolandırıcılığı, güveni kötüye kullanma suçu dahil pek çok suç fiilinden dolayı suç duyurusunda bulunmuş ve işlem yasağı getirilmiş kişi veya kişilerce, yatırımcıların yönlendirilerek mağdur edilmeye çalışıldığı görülmektedir."

Söz konusu fiilleri işleyenler hakkında gerekli incelemelerin ardından hukuki işlemlere başlanacağı aktarılan açıklamada, "Herhangi bir makul ekonomik ve finansal gerekçeye dayanmayıp tamamıyla yatırımcıların aldatılmasına ve mağdur edilmesine yönelik olduğuna dair ciddi emareler bulunan söz konusu fiilleri işleyenler ve bunlarla birlikte hareket edenler hakkında gerekli incelemeler tamamlanarak, hukuki işlemlere başlanacaktır" denildi.

Açıklamada ayrıca yatırımcıların herhangi bir hak kaybına ve mağduriyete uğramamasını teminen, gerek sosyal medya gerekse diğer iletişim ve haberleşme kanalları üzerinden, bu nitelikte faaliyetlerde bulunan kişilere itibar edilmemesinin önem arz ettiği vurgulandı.

Girişimciler İş Dünyasına Hazırlanma Yolunda İlk Adımı Attılar



Ekonomik kalkınma ve istihdam sorunlarının çözümünün temel faktörü olan girişimciliğin desteklenmesi amacıyla Odamız, KOSGEB Tekirdağ Müdürlüğü ve Çorlu İŞKUR işbirliğiyle düzenlenen "Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi" 3 - 6 Aralık 2018 tarihleri arasında gerçekleşti.

Dört ana konudan oluşan ve toplam 4 gün süren "Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi"nde; Eğitmen Cihan Tomris tarafından; iş kurmak isteyen girişimci adaylarına iş fikrinin geliştirilmesi ve yaratıcılık egzersizleri ile iş planı yazma, etkili bir sunum yaparken dikkat edilmesi gereken hususlar hakkında katılımcılara bilgiler verildi.

Dış ticaret açığı Kasım'da 651 milyon dolar oldu

Türkiye'nin dış ticaret açığı Kasım ayında 651 milyon dolar oldu Dış ticaret açığı %89,8 azaldı

İhracat %9,4 arttı, ithalat %21,3 azaldı

Türkiye İstatistik Kurumu ile Ticaret Bakanlığı işbirliğiyle oluşturulan geçici dış ticaret verilerine göre; ihracat 2018 yılı Kasım ayında, 2017 yılının aynı ayına göre %9,4 artarak 15 milyar 529 milyon dolar, ithalat %21,3 azalarak 16 milyar 180 milyon dolar olarak gerçekleşti. Kasım ayında dış ticaret açığı %89,8 azalarak 651 milyon dolara geriledi.

İhracatın ithalatı karşılama oranı 2017 Kasım ayında %69,1 iken, 2018 Kasım ayında %96'ya yükseldi.

Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış seriye göre ihracat %0,8 arttı

Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış seriye göre; 2018 Kasım ayında bir önceki aya göre ihracat %0,8, ithalat %0,6 arttı. Takvim etkilerinden arındırılmış seriye göre ise; 2018 yılı Kasım ayında önceki yılın aynı ayına göre ihracat %9,4 arttı, ithalat %21,2 azaldı.

Avrupa Birliği'ne ihracat %10,9 arttı

Avrupa Birliği'ne (AB-28) yapılan ihracat, 2017 yılının aynı ayına göre %10,9 artarak 7 milyar 730 milyon dolar olarak gerçekleşti. AB'nin ihracattaki payı 2017 Kasım ayında %49,1 iken, 2018 Kasım ayında %49,8 oldu.

En fazla ihracat yapılan ülke Almanya oldu

Almanya'ya yapılan ihracat 2018 Kasım ayında 1 milyar 430 milyon dolar olurken, bu ülkeyi sırasıyla 983 milyon dolar ile Birleşik Krallık, 871 milyon dolar ile İtalya ve 855 milyon dolar ile Irak takip etti.

İthalatta ilk sırayı Rusya aldı

Rusya'dan yapılan ithalat, 2018 yılı Kasım ayında 1 milyar 756 milyon dolar oldu. Bu ülkeyi sırasıyla 1 milyar 566 milyon dolar ile Almanya, 1 milyar 391 milyon dolar ile Çin ve 1 milyar 107 milyon dolar ile ABD izledi.

Yüksek teknoloji ürünlerin imalat sanayi ihracatı içindeki payı %4,2 oldu

Teknoloji yoğunluğuna göre dış ticaret verileri, ISIC Rev.3 sınıflaması içinde yer alan imalat sanayi ürünlerini kapsamaktadır. Kasım ayında ISIC Rev.3'e göre imalat sanayi ürünlerinin toplam ihracattaki payı %93'tür. Yüksek teknoloji ürünlerinin imalat sanayi ürünleri ihracatı içindeki payı %4,2, orta yüksek teknoloji ürünlerin payı ise %36,3'tür.

Yüksek teknoloji ürünlerin imalat sanayi ithalatı içindeki payı %15,4 oldu

İmalat sanayi ürünlerinin toplam ithalattaki payı %78,8'dir. Kasım ayında yüksek teknoloji ürünlerinin imalat sanayi ürünleri ithalatı içindeki payı %15,4, orta yüksek teknoloji ürünlerin payı ise %42,4'tür.

SİZİ TANIMAYAN KALMASIN



Reklamınız Gazetemizde Tüm Dünya'ya Ulaşıyor

Çorlu Ticaret ve Sanayi Gazetesi'ne vereceğiniz Reklamlara İnternete Bağlı Tüm Cihazlardan Dünya'nın her köşesinden ulaşılabilir.

Reklam talepleri ve detaylı bilgi için:
Çorlu Ticaret ve Sanayi, Odası Basın - Yayın ve Halkla İlişkiler Bölümü Tel:+90 850 305 59 59
Fax: 0282 651 35 10



Facebook: /corlutsokurumsal
Twitter: @corlutsokurumsal
Instagram: @corlutsokurumsal
Pinterest: @corlutsokurumsal
Flickr: /corlutsokurumsal

YouTube

İş Sağlığı ve Güvenliği Bilgilendirme Toplantısı Odamızda Gerçekleşti

Odamız ile Trakya İnsan Kaynakları Dayanışma Platformu işbirliğinde hazırlanan "İş Sağlığı ve Güvenliği" bilgilendirme toplantısı 22 Aralık 2018 Cumartesi günü gerçekleşti.



Çorlu Sosyal Güvenlik Merkezi Müdürü Sedat Çelik, Altek Döküm Hammadde Mamulleri San. ve Tic. A.Ş. Yön. Kur. Başkanı Fehmi Denizli, Uzman Psikolog Gökçe Ceren Yıldırım, A sınıfı İş Sağlığı Güvenliği Uzmanı Faruk Açikel, İstanbul Kültür Üniversitesi Rektör Danışmanı M.Vural Yılmaz Odamız Batı Eğitim Salonu'nda gerçekleşen bilgilendirme toplantısında "İş Sağlığı ve Güvenliği" konularında katılımcılara bilgiler aktardılar.

Motorlu Kara Taşıtları Alım-Satım Mesleki Yeterlilik Belgesi Sınavı Odamızda Gerçekleşti

Odamız ve Alberk QA Teknik işbirliğinde 10 Aralık 2018 Pazartesi günü motorlu kara taşıtları alım satım danışmanları ve sorumluları için mesleki yeterlilik sınavı yapıldı.



Yönetim Kurulu Başkanımız İzzet Volkan, TOBB Ticaret ve Sanayi Odaları Konseyi ve Ticaret Odaları Konseyi Müşterek Toplantısı'na İştirak Etti



İş dünyası tarafından kendilerine iletilen talepleri dikkatle incelediklerini ve sorunlara hızlı bir şekilde çözüm ürettiklerini vurgulayan Pekcan, sivil toplum kuruluşları ile İstişare Kurulu kurduklarını, göreve geldiği günden bu yana Bakanlığa 903 talep iletildiğini, bunların kendi görev alanıyla ilgili 455 tanesini karşıladıklarını

ifade etti. Pekcan, Ticaret Bakanlığının görev alanında yer almayan 342 talebi ise ilgili bakanlıklarla takip ettiklerini dile getirdi.

İzzet Volkan, gerçekleşen toplantıda iş dünyamızın sorunlarını, ihtiyaçlarını ve çözüm önerilerini paylaştı.

Patent başvuru ücretleri belirlendi

Türk Patent ve Marka Kurumu'na 2019 yılı ücret tarifesi belirlendi. Buna göre, patent ve faydalı model başvuru ücretleri 40.93 lira, marka tescil ücreti 443.14 lira, coğrafi işaret ve geleneksel ürün başvuru ücretleri 19.75 lira oldu. Söz konusu başvuruların e-devlet üzerinden yapılması

halinde, patent ve faydalı model başvuru ücreti 7.03 lira, marka tescil ücreti 231.27 lira, coğrafi işaret ve geleneksel ürün başvuru ücretleri 2.80 lira olarak uygulanacak. E-devlet üzerinden yapılacak tasarım tescil başvuru ücreti de 40.85 lira olarak tespit edildi. kaynak: www.itohaber.com

İlk rakamlar: Plastik poşet kullanımı yüzde 70'e varan oranlarda azaldı

Yılbaşı itibarıyla hayata geçirilen ücret uygulaması sayesinde plastik poşet kullanımında yüzde 70'e varan azalma gözlemlendi. 1 Ocak'tan itibaren plastik poşet marketlerde ücretli oldu. Bakanlık fiyatı minimum 25 kuruş olarak belirledi. Bunun 15 kuruşu bakanlığa gidiyor. Poşeti bedava verenlere para cezası uygulanıyor.

paylaştı: "İlk günün refleksi olsa gerek bazı noktalarda poşet kullanımında yüzde 70'lere varan azalmalar olduğunu görüyoruz. Bu verileri daha sağlıklı hale getirdiğimizde, 10-15 günlük verileri açıkladığımızda daha somut olarak göreceğiz."

Plastik poşet kullanımının daha da azalmasını beklediklerini dile getiren Varır, "Marketlerin poşet üzerinden bir kar elde etmesi söz konusu değil. Böyle bir şeye, getirilen düzenleme müsaade etmiyor" diye konuştu.

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Sıfır Atık Yönetimi Dairesi Başkanı Ahmet Varır, uygulamayla ilgili şu bilgileri

Çorlu TSO'da "KOSGEB Destek Programı Bilgilendirme Toplantısı" Gerçekleşti



Odamız ile KOSGEB Tekirdağ Çorlu Müdürlüğü işbirliğinde düzenlenen "KOSGEB Destek Programı" bilgilendirme toplantısı 17 Aralık 2018 Pazartesi günü Odamız Batı Eğitim Salonu'nda gerçekleşti.

KOSGEB Tekirdağ Çorlu Müdürü Özyay Cebeci, Başkanlık Müşaviri Nedim Kara ve KOBİ Uzman Yardımcısı Taha Çeykel'in gerçekleştirdiği sunumlarla; KOSGEB Desteğinden yararlanmak için izlenmesi gereken

yol haritası, Girişimcilik Destek Programı, Genel Destek Programı, Ar-Ge, İnovasyon ve Endüstriyel Uygulama Destek Programı, İş Birliği – Güç Birliği Destek Programı, KOBİGEL – KOBİ Gelişim Destek Programı, KOBİ Teknoyatırım – KOBİ Teknolojik Ürün Tanıtım ve Pazarlama Destek Programı, Teknopazar – Teknolojik Ürün Tanıtım ve Pazarlama Destek Programı, Stratejik Ürün Destek Programı, KOSGEB Desteğleri konularında katılımcılara bilgiler aktarıldı.

Dijital Çorlu TSO
WEB Sayfası 3 Dilde Hizmet Vermektedir

www.corlutso.org.tr



İsterseniz Türkçe, İngilizce veya Almanca dil seçeneklerini kullanarak www.corlutso.org.tr'yi ziyaret edebilirsiniz.



YENİ ÜYELERİMİZ

ODAMIZA HOŞGELDİNİZ

1. MESLEK GRUBU

İBRAHİM YÜMLÜ
BEŞKARDEŞLER UNLU
MAMÜLLER: ŞEYHSİNAN MAH.
HÜSMEN KALFA SK. RECEP
KAYALI İŞ HANI SİT. NO: 7 A
ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0282 651
3667

2. MESLEK GRUBU

FERDİ GARİP FERMAKS
ENDÜSTRİYEL MAKİNE İMALATI
OTOMASYON VE TASARIM:
ŞEYHSİNAN MAH. SANAYİ ÇARŞISI
1. SK. NO: 8 ÇORLU/TEKİRDAĞ
ŞENEL GERİ DÖNÜŞÜM SAN.
VE TİC. LTD. ŞTİ.: ZAFER MAH.
İMALAT 4. SK. M10A BLOK APT. NO:
68 ÇORLU/TEKİRDAĞ
ERMAK DIŞ TİC. VE TEKSTİL
MAKİNELERİ LTD. ŞTİ.:
CEMALİYE MAH. SALİH OMURTAĞ
CAD. SEZER APT. NO: 210/118
ÇORLU/TEKİRDAĞ
MARMARA KONTROL
SİSTEMLERİ ELEKTRONİK SAN.
VE TİC. LTD. ŞTİ.: ZAFER MAH.
BAKIM ONARIM 2. SK. NO: 17
ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: ZAFER
MAH. BAKIM ONARIM 2. SK. NO: 17
ÇORLU/TEKİRDAĞ
ROBMAK MAKİNA VE
OTOMASYON TİC. LTD. ŞTİ.:
ZAFER MAH. SANAYİ ALT YOL SK.
NO: 25 ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL:
02826526723 – 02826737201
İBRAHİM YILMAZ YILMAZ
MEKATRONİK: ÇOBANÇEŞME
MAH. YALÇINTEPE SK. NO: 12 -14A
ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0282 651
1046
LİDER FORKLİFT HİZMETLERİ VE
YAYINCILIK TİC. LTD. ŞTİ.: ZAFER
MAH. BAKIM ONARIM 11. SK. NO: 8
ÇORLU/TEKİRDAĞ

3. MESLEK GRUBU

GARANTİ İPLİK SAN. VE TİC. A.Ş.
ERGENE ŞUBESİ: VELİMEŞE OSB
MAH. 227 SK. NO: 19 /1 ERGENE/
TEKİRDAĞ TEL: 0212 637 3314 – 0282
6840 400 – 0282 684 0400
GÜLMÜŞ TEKSTİL VE
KONFEKSİYON SAN. VE TİC. LTD.
ŞTİ.: ŞEYHSİNAN MAH. KOCAAĞA
SK. NO: 9/241 ÇORLU/TEKİRDAĞ
FEYZANUR ÖRME SAN. VE
TİC. LTD. ŞTİ.: ULAŞ OSB MAH.
D100 CAD. NO: 133 /1 ERGENE/
TEKİRDAĞ

5. MESLEK GRUBU

VOLAN DIŞLI SAN. VE TİC. A.Ş.:
HATİP MAH. SARISALKIM SK. NO:
8/3 ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0282 650
1043 – 0282 650 1046
DORUK KUZEY ORMAN
ÜRÜNLERİ SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.:
ZAFER MAH. İMALAT 6. SK. M 12
A APT. NO: 34 ÇORLU/TEKİRDAĞ
TEL: 0282 652 1781
BÜLENT HÜR GÜVEN ELEKTRİK
BOBİNAJ OTOMASYON
MALZEMELERİ SATIŞI VE
TAAHHÜT TİCARET: ZAFER MAH.
İMALAT 4. SK. NO: 24 ÇORLU/
TEKİRDAĞ TEL: 0282 651 3135
LARA KOZMETİK HİJYENİK
ÜRÜNLERİ SAN. VE DIŞ TİC. LTD.
ŞTİ.: TÜRKGÜCÜ OSB MAH. 123 SK.
NO: 4 /1 ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL:
0212 475 3630 – 0530 950 7982
TECH PHARM KİMYA TEDARİK
TİCARET A.Ş.: RUMELİ MAH.
AYÇİÇEĞİ ARALIĞI SK. B KISMI
GİRİŞİ APT. NO: 11/9 ÇORLU/
TEKİRDAĞ TEL: 0282 652 9949
GORKA KOZMETİK SAN. VE
TİC. A.Ş.: KAZİMİYE MAH.
DUMLUPINAR CAD. NO: 9 -11/17

ÇORLU/TEKİRDAĞ

6. MESLEK GRUBU

İZOTRAK İNŞAAT İZOLASYON
SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: HATİP
MAH. GÜNDÜZ SEFASI SK. B BLOK
APT. NO: 8 /7 ÇORLU/TEKİRDAĞ
TEL: 0282 650 0277
SİNTEK MÜTEAHHİTLİK
KUYUMCULUK VE TARIM TİC.
LTD. ŞTİ.: ŞEYHSİNAN MAH.
FERHAT KALFA SK. SECEL SİT. NO:
11 A ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0282
651 4636
MBK ALTYAPI HİZMETLERİ
MÜHENDİSLİK İNŞ. VE TAAHHÜT
SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: RUMELİ
MAH. İSMET PAŞA BLV. A
BLOK APT. NO: 110 -1A ÇORLU/
TEKİRDAĞ
ASNER YAPI İNŞAAT SAN. TİC.
LTD. ŞTİ.: VELİMEŞE MAH.
GÜNEBAKAN SK. NO: 4 A ERGENE/
TEKİRDAĞ
NAZİM GÜNGÖR GÜNGÖR
İNŞAAT: KAZİMİYE MAH.
DUMLUPINAR CAD. OLİMPİA SİT. B
APT. NO: 1 -3B ÇORLU/TEKİRDAĞ
RUMELİ MİMARLIK GIDA SAN.
VE TİC. LTD. ŞTİ.: KEMALETİN
MAH. SALİH OMURTAĞ CAD.
VOLKAN SİT. NO: 182 -1/10 ÇORLU/
TEKİRDAĞ TEL: 0282 653 6317
BİLGE MÜHENDİSLİK
ENDÜSTRİYEL ELEKTRİK
TAAHHÜT VE TİC. LTD.:
KAZİMİYE MAH. ALİPAŞA CAD.
NO: 2/563 ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL:
0282 692 4747 – 0282 692 4747

7. MESLEK GRUBU

FREE AKARYAKIT PAZARLAMA
VE TİC. LTD. ŞTİ. ÇORLU ŞUBESİ:
SİLAHTARAĞA MAH. HACI
ŞEREMET 2. SK. KÖKLER PETROL
SİT. NO: 1 A ÇORLU/TEKİRDAĞ
TEL: 0212 467 5354
DOĞAN ALTINORDU: ESENTEPE
MAH. UYGARLIK 2. SK. NO: 15-19/57
ÇORLU/TEKİRDAĞ
MEZA İŞ MAKİNELERİ YEDEK
PARÇA VE SERVİS HİZMETLERİ
SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.:
MARMARACIK MAH. 1985. SK. NO:
11/1 ERGENE/TEKİRDAĞ TEL: 0282
654 4414 – 0282 686 7081
EMİNE NEVRA KÜÇÜKALİ
ÇORLU BMW OTO SERVİS BAKIM:
ZAFER MAH. BAKIM ONARIM 2. SK.
NO: 35 ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0282
673 7242

8. MESLEK GRUBU

HAVVAANA AKYÜZ EXİMPACK
AMBALAJ: ESENTEPE MAH.
ADNAN DOĞU CAD. EMLAK
KONUTLARI SİT. A14-ACELYA APT.
NO: 7 H/48 ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL:
0282 654 6803
SARIKADI ÇEREZLAND
KURUYEMİŞ İNŞAAT EMLAK
SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: RUMELİ
MAH. BÜLENT ECEVİT BLV. NO: 165
D ÇORLU/TEKİRDAĞ
NUR GIDA SAN. VE DIŞ TİC. LTD.
ŞTİ.: TÜRKGÜCÜ OSB MAH. 123 SK.
NO: 4 /1 ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL:
0212 516 5429

9. MESLEK GRUBU

LOYA MAĞAZACILIK TEKSTİL
TİC. VE SAN. A.Ş. ÇORLU ORİON
ŞUBESİ: ALİPAŞA MAH. SALİH
OMURTAĞ CAD. NO: 9/Z08 ÇORLU/
TEKİRDAĞ TEL: 0212 694 0880 – 0212
694 0880
SARYAM TEKSTİL KONFEKSİYON
İÇ VE DIŞ TİCARET A.Ş. ERGENE
TEKİRDAĞ ŞUBESİ: YEŞİLTEPE
MAH. YAŞAR DOĞU CAD. NO: 99/1

ERGENE/TEKİRDAĞ

SEVİNÇ KARACA BERKA HALI:
REŞADİYE MAH. MANDIRACI CAD.
NO: 25 A ÇORLU/TEKİRDAĞ
RAYA BRODE TEKSTİL SAN. VE
DIŞ TİC. LTD. ŞTİ.: ULAŞ OSB
MAH. 206 SK. C BLOK APT. NO: 2 /2
ERGENE/TEKİRDAĞ

10. MESLEK GRUBU

TRÜTZSCHLER TEKSTİL
MAKİNALARI TİC. LTD. ŞTİ.
ÇORLU ŞUBESİ: MARMARACIK
MAH. EDİRNE BLV. NO: 174 /1
ERGENE/TEKİRDAĞ
YUSUF ERTUNA QLED
AYDINLATMA: MUHİTTİN MAH.
BÜLENT ECEVİT BLV. NO: 106 A
ÇORLU/TEKİRDAĞ
TRAKYA TOPTAN YAPI
MALZEMELERİ SAN. VE TİC. LTD.
ŞTİ. ÇORLU 2 ŞUBESİ: MUHİTTİN
MAH. ÇETİN EMEÇ BLV. ERDİM
APT. NO: 42/1 ÇORLU/TEKİRDAĞ
TRAKYA TOPTAN YAPI
MALZEMELERİ SAN. VE TİC. LTD.
ŞTİ. ÇORLU 1 ŞUBESİ: ŞEYHSİNAN
MAH. ŞEHİT SEYHAN YILMAZ SK.
NO: 29 A ÇORLU/TEKİRDAĞ
SONBAHAR PLASTİK SAN. TİC.
LTD. ŞTİ.: REŞADİYE MAH. GÜLER
SK. NO: 4 B ÇORLU/TEKİRDAĞ
TEL: 0212 727 0774
ULUSOY ISI EMİR ULUSOY:
YENİÇİFTLİK MAH. MUSTAFA
KEMAL ATATÜRK CAD. NO: 64 B
MARMARAEREĞLİSİ/TEKİRDAĞ
TEL: 0212 613 3946
SADIYE EREN EREN TEKNİK
SERVİS HİZMETLERİ: ŞEYHSİNAN
MAH. ÖĞRETMEN EVLER CAD.
KIVANÇ KOOP. SİT. J APT. NO: 2 J/14
ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0282 651
7971
NEBO KİMYA BOYA SAN. TİC.
LTD. ŞTİ.: HATİP MAH. ALİ OSMAN
ÇELEBİ BLV. C BLOK İMALATHANE
APT. NO: 106 CD ÇORLU/TEKİRDAĞ

11. MESLEK GRUBU

VURAL OFİS DONANIMLARI
SATIŞ SERVİS VE KİRALAMA
TİC. LTD. ŞTİ.: MUHİTTİN MAH.
ZEYTİNDALİ SK. CEVAT ERSÖZ
APT. NO: 13 A ÇORLU/TEKİRDAĞ
TEL: 0212 546 9957 – 0282 692 5255
VAHAP EREN IT SECURITY
BİLGİ GÜVENLİĞİ HİZMETLERİ:
MUHİTTİN MAH. ZEYTİNDALİ SK.
KRİSTAL KONAKLARI SİT. C BLOK
APT. NO: 5/13 ÇORLU/TEKİRDAĞ
TEL: 0282 652 2256
DİGİTAL DÜNYA BİLİŞİM VE
DANIŞMANLIK HİZMETLERİ DIŞ
TİC. LTD. ŞTİ. TEKİRDAĞ ÇORLU
ŞUBESİ: SİLAHTARAĞA MAH.
ÜNİVERSİTE 1. SK. NO: 13 -1/Z13
ÇORLU/TEKİRDAĞ
TEYFİK KELEŞ MODA MOBİLYA:
KEMALETİN MAH. ÇARDAKLI
ÇEŞME SK. NO: 1 A ÇORLU/
TEKİRDAĞ

12. MESLEK GRUBU

KAYAHAN TAŞIMACILIK TURİZM
NAKLİYAT OTOMOTİV İNŞ. SAN.
VE TİC. LTD. ŞTİ.: MUHİTTİN
MAH. TÜTÜN SK. YAVUZ APT. NO:
47/7 ÇORLU/TEKİRDAĞ
AVD TURİZM SERVİS
ORGANİZASYONU OTOMOBİL
GAYRİMENKUL İNŞ. İTH.
İHR. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.:
NUSRATİYE MAH. KOCATEPE CAD.
NO: 7 A ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL:
0282 652 9195

13. MESLEK GRUBU

FGC AVRUPA ÇEVRE
DANIŞMANLIK MÜHENDİSLİK

İNŞ. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.:
ALİPAŞA MAH. SÜLÜN CAD. NO: 6
/1/37 ÇORLU/TEKİRDAĞ
EFA ÇEVRE VE KİMYASAL RİSK
DEĞERLENDİRME DANIŞMANLIK
MÜHENDİSLİK VE DENETİM
HİZMETLERİ SAN. TİC. LTD.
ŞTİ.: KEMALETİN MAH. SALİH
OMURTAĞ CAD. GÜR İŞ MERKEZİ
SİT. NO: 180/246 ÇORLU/TEKİRDAĞ
YELİZ ARI ARI İDARİ MALİ VE
PROJE DANIŞMANLIK: ESENTEPE
MAH. ADNAN DOĞU CAD. EMLAK
KONUTLARI SİT. B05-ÇİĞDEM2 APT.
NO: 1 K/1 ÇORLU/TEKİRDAĞ
BİLGE POWER PROJE TAAHHÜT
TEST HİZMETLERİ VE TİC. A.Ş.:
ULAŞ MAH. ASMA SK. NO: 21 A
ERGENE/TEKİRDAĞ
ÖZNR TAKA GNC GRUP
SİGORTA ARACILIK
HİZMETLERİ: REŞADİYE MAH.
KUMYOL CAD. KARDEŞLER İŞ
MERKEZİ SİT. NO: 7/419 ÇORLU/
TEKİRDAĞ

14. MESLEK GRUBU

AYGÜNEŞ TRAKYA EĞİTİM
TURİZM İNŞAAT SAN. VE TİC.
LTD. ŞTİ. ÇORLU ŞUBESİ: ÖNERLER
MAH. İSTİKBAL 7. SK. NO: 7 /1
ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0282 685
4004 – 0282 726 3310
KANİ TEZCAN TEZCANLAR
GAYRİMENKUL DANIŞMANLIĞI:
KAZİMİYE MAH. BAHÇELİEVLER 4.
SK. A.DERELİ SİT. NO: 5/11 ÇORLU/
TEKİRDAĞ TEL: 0282 673 7464
OJO OPTİK TİCARET LİMİTED
ŞİRKETİ ÇORLU ŞUBESİ:
ESENTEPE MAH. İSTANBUL CAD.
NO: 13 A ÇORLU/TEKİRDAĞ
ŞÜKRİYE TAŞCI SERVİS
PLUS TEMİZLİK SİSTEMLERİ:
KAZİMİYE MAH. ALİPAŞA CAD.
NO: 2/319 ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL:
0282 652 7244
SERAP BAĞCI: ŞEYHSİNAN MAH.
ZİYABEY CAD. G BLOK APT. NO: 68
A ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0282 651
1046
MÜŞERREF USLUKAN:
ŞEYHSİNAN MAH. ZİYABEY CAD.
G BLOK APT. NO: 68 A ÇORLU/
TEKİRDAĞ TEL: 0282 651 1046
ÖMER ÇİÇEKLİ SERTİP MEDİKAL
VE SAĞLIK ÜRÜNLERİ: HÜRRİYET
MAH. ESKİ BAĞLAR 1. SK. NO: 10/22
ÇORLU/TEKİRDAĞ
RUKİYE AĞAÇ: KAZİMİYE MAH.
SALİH OMURTAĞ CAD. ARZU APT.
SİT. NO: 122/3 ÇORLU/TEKİRDAĞ
TEL: 0282 650 0502

15. MESLEK GRUBU

BLOSSOM FAST FOOD GIDA SAN.
VE TİC. LTD. ŞTİ.: KAZİMİYE MAH.
ERDAL İNÖNÜ CAD. A BLOK APT.
NO: 60 G ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL:
0282 652 2988 – 0282 652 8722
KEKİKCAN GIDA TURİZM VE
SAN. TİC. LTD. ŞTİ.: ESENLER
MAH. 1532. SK. NO: 5 ERGENE/
TEKİRDAĞ TEL: 0282 650 5059
SARAZ İNTERNATİONAL SAĞLIK
HİZMETLERİ VE TURİZM İNŞAAT
GIDA SAN. TİC. LTD. ŞTİ.: ALİPAŞA
MAH. KILIÇ ALİ PAŞA CAD.
HASTANE SİT. NO: 36 /1 ÇORLU/
TEKİRDAĞ TEL: 0282 653 1759
KRİSTAL UN VE GIDA SAN. TİC.
LTD. ŞTİ. ÇORLU OLİMPİA ŞUBESİ:
KAZİMİYE MAH. SALİH OMURTAĞ
CAD. OLİMPİA İŞ MERKEZİ SİT. NO:
14 D ÇORLU/TEKİRDAĞ
ERTAÇ ERDOĞAN ELİTE ÇORBA
KÖFTE: REŞADİYE MAH. KUMYOL
CAD. NO: 1 B ÇORLU/TEKİRDAĞ
TEL: 0282 654 6622

Sofya Turizm Fuarı Tanıtım Toplantısı Odamızda Gerçekleşti



Bulgaristan'ın başkenti Sofya'da 14 - 16 Şubat 2019 tarihlerinde gerçekleşecek "Sofya Turizm Fuarı Tanıtım Toplantısı" 19 Aralık 2018 Çarşamba günü Odamız Meclis Salonu'nda gerçekleşti. Toplantıya Çorlu Belediye Başkanı Ahmet Sarıkurt, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı İzzet Volkan, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Haluk Bayındır, Yönetim Kurulu Üyesi Cem Tunalı, R Tur Sahibi Üner Paşaoğlu, Çorlu'da faaliyet gösteren Hastane, Otel, AVM ve firmaların temsilcileri katılımda bulundu.

Toplantıda konuşan Yönetim Kurulu Başkanımız İzzet Volkan; "Bulgaristan'dan ülkemize alışveriş yapmaya gelen ziyaretçi sayısı son dönemde oldukça artmıştır. Bölgemizin avantajları var. Markaların üretimi burada

yapılmaktadır. Üretim üssüyoruz. Otel ve sağlık altyapımız Trakya'nın en iyisi durumundadır. Çorlu'ya olan ilginin artması için önümüzde Sofya Turizm Fuarı fırsatı vardır. Bu fuar aynı zamanda sağlık ve SPA gibi sektörleri de kapsamaktadır. Buraya turist nasıl gelir? Daha fazla ilgi çekmek için neler yapılabilir? Bu noktaları konuşmak için bu toplantının organizasyonuna karar verdik. Avantajlarımızı, Çorlumuzu anlatmak için oralarda stant kurmak istiyoruz. Fuara katılım ne kadar çok olursa Çorlu, o kadar fazla tanıtılacaktır. İkili görüşmeler, firma tanıtımları ve yeni pazarlar açılmasına katkı sağlamak için 14 -16 Şubat'ta Sofya'da ki yerimizi almak istiyoruz. Katılan herkese teşekkür ederim" dedi. Toplantı; karşılıklı fikir alışverişiyle sona erdi.

2017'de 1 milyon 555 bin 539 otomobil üretildi



kaynak: www.itohaber.com

1 TRİLYON 342 MİLYAR 944 MİLYON LİRALIK SATIŞ

Girişimlerin ürettikleri ürünlerden yaptıkları satış toplamda 1 trilyon 342 milyar 944 milyon lira oldu. Bu değer 2016'da 1 trilyon 45 milyar 754 milyon lira iken, 2015'te 956 milyar 497 milyon lira olarak kayıtlara geçmişti. Girişimlerin ürettikleri ürünlerden yapılan satış tutarının yüzde 13,8'i gıda ürünlerinde oldu. Bunu

yüzde 12,2 ile ana metal sanayisi ürünleri ve yüzde 10,1 ile motorlu kara taşıtı, treyler (römork) ve yarı treyler (yarı römork) imalatı takip etti.

İmalat sanayisinde 2017'de üretilen ürünler teknoloji düzeylerine göre sınıflandırıldığında, yüksek teknoloji sınıfındaki ürünlerin toplam satış değerinin yüzde 3,2'sini oluşturduğu görüldü. Düşük ve orta-düşük teknoloji

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2017'ye ilişkin yıllık sanayi ürün istatistiklerini açıkladı. Buna göre, Türkiye'de 2017'de 1 milyon 555 bin 539 otomobil, 191 milyon 19 bin 688 ton hazır beton, 743 bin 531 ton margarin ve benzeri yenilebilir katı yağ, 8 milyon 821 bin 814 ev tipi buzdolabı ve dondurucu üretimi gerçekleştirildi.

gruplarının toplamı yüzde 70,8 olurken orta-yüksek teknoloji gruplarının toplamı yüzde 26'da kaldı.

Bu dönemde imalat sanayisinde üretilen ürünler ana sanayi gruplarına göre sınıflandırıldığında, toplam satış değerinin yüzde 46,7'sini ara malların, yüzde 24,1'ini dayanıksız tüketim mallarının oluşturduğu belirlendi. Enerji ise yüzde 5 olarak hesaplandı.

İnternet reklamları vergi stopajı kapsamına alındı

Mükellef olup olmadığına bakılmaksızın internet ortamında reklam hizmeti veren veya aracılık eden tam veya dar mükellef gerçek kişiler ile dar mükellef kurumlara gerçekleştirilecek ödemelerden yüzde 15 gelir/kurumlar vergisi stopajı yapılacak. Konuya ilişkin Cumhurbaşkanı Kararı, Resmi Gazete'de yayımlandı. Buna göre, kayıtlı ekonomiye geçişi hızlandırmak ve vergi güvenliğinin sağlanması amacıyla internet ortamında verilen reklam hizmetleri vergi kesintisi kapsamına alındı.

YÜZDE 15 GELİR VERGİSİ STOPAJI

Mükellef olup olmadığına bakılmaksızın inter-

net ortamında reklam hizmeti veren veya aracılık eden tam veya dar mükellef gerçek kişiler ile dar mükellef kurumlara gerçekleştirilecek internet reklamı bedeli ödemelerinden yüzde 15 gelir vergisi stopajı yapılacak.

1 OCAK'TA YÜRÜRLÜĞE GİRECEK

Karar ile ayrıca tam mükellef kurumlara ödemelerden yapılacak kurumlar vergisi stopajı oranı ise yüzde 0 olarak



belirlendi. Dolayısıyla internet ortamında reklam hizmetini verenlerin veya bu hizmete aracılık edenlerin tam mükellef kurum (kanuni veya iş merkezleri Türkiye'de bulunanlar) olmaları halinde, bunlara yapılacak ödemeler üzerinden stopaj yüzde 0 olarak uygulanacak. Karar, 1 Ocak'tan itibaren yapılacak ödemelere uygulanmak üzere yürürlüğe girecek.

kaynak: www.itohaber.com

Farkında mısınız?

SİZE ÇOK YAKINIZ

Size özel hizmetlerimizden ve yeni fırsatlardan anında haberdar olabilirsiniz



<https://twitter.com/corlutso>



<https://www.facebook.com/corlutsokurumsal>



<https://instagram.com/corlutso>



<https://www.flickr.com/photos/corlutso/>



<https://www.pinterest.com/corlutso>



www.corlutso.org.tr

corlutso@corlutso.org.tr



ÇORLU TSO

WhatsApp Hattı

**Hızlı ve Pratik
Çözüm**

0544 654 59 59



Geleceği yazan kadınlar 21 kente yayılıyor

Geleceği Yazan Kadınlar projesi 21 ile yayılıyor. Teknolojide kadın istihdamını artırmak, teknoloji üreten ülke olmak ve yerli insan kaynağıyla fark oluşturan nesiller yetiştirmek vizyonu ile hayata geçirilen 'Geleceği Yazan Kadınlar' projesi, üçüncü yılında da Cumhurbaşkanı'nın eşi Emine Erdoğan himayesinde devam ediyor.



EN İYİ PROJE OLDU

Geleceği Yazan Kadınlar projesi, İstanbul Kadın Girişimciler Kurulu'nun (İKGK) geliştirdiği 'Mobil Çözümlerin Adresi: Kadın' projesinin bir uzantısı. İKGK'nın 2015 yılında hayata geçirdiği proje, kurulun koordinatörlüğünü yürüten İTO öncülüğünde 2016 yılına kadar sürdü. İTO; projenin İstanbul Kalkınma Ajansı'ndan (İSTKA) destek almasına ön ayak oldu. İSTKA, projeye 'Kadın İstihdamının Artırılması Mali Destek Programı' kapsamında hibe desteği verdi. TOBB'un en iyi kadın projesi olarak belirlediği ve Türkiye'ye yayma kararı aldığı 'Mobil Çözümlerin Adresi: Kadın', 2017 yılından sonra 'Geleceği Yazan Kadınlar' ismi ile yeni bir yapı kazandı. TOBB, Turkcell ve TOBB Kadın Girişimciler Kurulu işbirliğiyle gerçekleştirilen proje, Cumhurbaşkanı'nın eşi Emine Erdoğan'ın büyük desteğiyle yola devam ediyor.

YENİ DÖNEM

Türkiye ekonomisine sağlayacağı katkıyla öne çıkan projenin yeni dönem tanıtımı, Emine Erdoğan'ın

ev sahipliğinde, Cumhurbaşkanlığı Beştepe Millet Kültür ve Kongre Merkezi'nde gerçekleştirildi. Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk, Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan ve Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk'un da katıldığı törende, Geleceği Yazan Kadınlar'ı temsilen Hasibe Zafer ve Melike Admış yer aldı.

'PROJEYE BERABER BAŞLAMISTIK'

Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, projenin İstanbul'da başlayan ve çok başarılı olan hikayesine dikkat çekti. Bakan Pekcan, projeye İstanbul Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Hatice Kal ile 'Mobil Çözümlerin Adresi: Kadın' olarak başladıklarını anımsatarak, kadın girişimciliği konusundaki çalışmalarında kendilerine o dönemde de destek olan Emine Erdoğan'a teşekkür etti. Pekcan, Türkiye'de projenin daha fazla yayılmasını hedeflediklerini dile getirerek şu bilgiyi verdi: "21 ilde 5 bin kadını hedefliyoruz. 5 bin kadın, 5 bin aile demek. Bu proje, Türkiye'nin geleceği için en büyük yatırımlardan biri."

kaynak: www.itohaber.com

Avrupa Birliği, yabancı yatırımları denetleyecek



Avrupa Birliği (AB), stratejik sektörlerine 3'üncü ülkelerden gelen yatırımların güvenlik veya kamu tehdidi oluşturup oluşturmadığını denetleme mekanizması kurmaya hazırlanıyor. AB Komisyonu, 3'üncü ülkelerden gelen doğrudan yabancı yatırımların denetleneceği bir mekanizma oluşturmak üzere Avrupa Parlamentosu (AP) ve AB Konseyi temsilcileri arasında siyasi uzlaşa sağlandığını

açıkladı. Buna göre, AB üyesi ülkeler doğrudan yabancı yatırımları güvenlik ve kamu düzeni gerekçeleriyle denetleyecek bir mekanizma kuracak.

KONSEY VE PARLAMENTO'NUN RESMİ ONAYI GEREKİYOR

AB üyesi ülkeler ve AB Komisyonu arasında yabancı yatırımlara ilişkin iş birliği

geliştirilecek. Ülkeler birbirlerini ve AB Komisyonu'nu herhangi bir doğrudan yabancı yatırım konusunda bilgilendirecek. Üye ülkeye yapılacak bir yatırımın kamu düzenine veya güvenliğe tehdit oluşturması halinde AB Komisyonu bu ülkeye tavsiyede bulunacak.

Yabancı yatırımcının mülkiyet yapısı ve yatırımın finansmanı gibi belirli bilgilerin de bu mekanizma içerisinde paylaşılması sağlanacak. Söz konusu yabancı yatırım konusunda son söz hakkı ise ilgili ülkede olacak. Uzlaşımın yasallaşması için AB Konseyi ve Avrupa Parlamentosu'nun resmi onayı gerekiyor.

kaynak: www.itohaber.com

2019 YILI ÇORLU TİCARET VE SANAYİ GAZETESİ REKLAM FİYAT TARİFELERİ

Dış Arka Sayfa	Ölçüler	Reklam Fiyatları
Tam Sayfa	25 cm x 37 cm	1.200,00 TL
Yarım Sayfa	25 cm x 18,5 cm	600,00 TL
Çeyrek Sayfa	12,5cm x 18,5 cm	300,00 TL
İç Sayfa	Ölçüler	Reklam Fiyatları
Tam Sayfa	25 cm x 37 cm	600,00 TL
Yarım Sayfa	25 cm x 18,5 cm	300,00 TL
Çeyrek Sayfa	12,5cm x 18,5 cm	150,00 TL
* Yıllık Reklam Aboneliği Yapıran Üyeye % 25 İndirim Uygulanacaktır.		
* Gazete Arasına Broşür koymak için 1.000,00 TL		

e-yayınlarda KDV yüzde 18'e çıkarıldı



kaynak: www.itohaber.com

Elektronik kitap, gazete ve dergiler için yüzde 18 Katma Değer Vergisi (KDV) uygulanacak.

Elektronik kitap, gazete ve dergiler için yüzde 18 Katma Değer Vergisi (KDV) uygulanacak. Mal ve Hizmetlere Uygulanacak Katma Değer Vergisi Oranlarının Tespitine İlişkin Kararda Değişiklik Yapılmasına Dair Cumhurbaşkanı Kararı, Resmi Gazete'de yayımlandı. Buna göre, e-kitapta yüzde 8, e-gazete ve e-dergide yüzde 1 olan KDV oranı, bu yayınlarda yüzde 18'e çıkarıldı. Karar, 1 Ocak'ta yürürlüğe girecek.

EKONOMİK ARAŞTIRMALAR VE ÜLKE RAPORLARIMIZI OKUDUNUZ MU?

http://www.corlutso.org.tr/content-382-ekonomik_arastirma_ve_istatistikler.html

Meslek Komitelerimizin Faaliyetleri

Odamızda "Gıda İşletmeleri ve Modern Yönetim Anlayışı Eğitimi" Gerçekleşti



Odamız gıda sektöründe faaliyet gösteren üyelerimizin sorunlarının tespiti ve çözüm önerileri bulunması kapsamında düzenlenen "Gıda İşletmeleri ve Modern Yönetim Anlayışı Eğitimi" 30 Kasım 2018 Cuma Günü Batı Eğitim Salonu'nda gerçekleşti. Eğitime; Odamız Meclis Başkanı Erdim Noyan, Yönetim Kurulu ve 1. Meslek Komite Üyesi Haşim Yiğit, Yönetim Kurulu Üyesi Zeynel Yurtseven, 14. Meslek Komite Başkanı ve Eğitim Moderatörü Hülya Perin, 1. Meslek Komitesi Başkanı Nurdoğan Yavuz, Komite Üyesi Köksal Dündar ve Gıda sektöründe faaliyet gösteren üyelerimiz katılımda bulundular. Eğitimde konuşan Odamız Meclis Başkanı Erdim Noyan; "Hepimizin gündeminde olan önemini her an hissettiğimiz konu gıda sektörüdür. İşletmelerde bile bunu her yönüyle

hissedebiliyoruz. Yapılan büyük imalatlarda gelebilecek üretimsel hatalardan ziyade, günlük pişen yemeğin kalitesi daha fazla gündeme oturuyor. Yapılan hataların önüne geçebilmek ve gıda işletmelerinin modern yönetim anlayışını benimsemeleri gerekmektedir. Namık Kemal Üniversitesi (NKÜ) Öğretim Görevlisi Doç. Dr. Korhan Arun Hocamızın değerli bilgileriyle gıda konusunun önemini hep birlikte dinleyeceğiz. Eğitime katılımınızdan dolayı şahsım ve Meclisim adına teşekkür ediyorum" dedi. NKÜ Öğretim Görevlisi Doç. Dr. Korhan Arun; Artan ekmek maliyetleri, ekmek israfı, farklı ekmek türleri ve değişen müşteri çeşidi, farklılaşan tüketici talepleri, Gıda İşletmeleri ve Modern Yönetim Anlayışı konularında katılımcılara bilgiler aktardı.

Yönetim Kurulu Başkanımız İzzet Volkan ve Meslek Komite Başkanları 2018'in Son Toplantısında Biraraya Geldi



Odamız Yönetim Kurulu Başkanı İzzet Volkan, 27 Aralık 2018 Perşembe günü Odamız Meslek Komite Başkanları ve Başkan Yardımcılarıyla yılın son toplantısını gerçekleştirdi. Meslek komite çalışmalarının ve sektör sorunlarının değerlendirildiği toplantıda, tüm sektörlerle ilgili sorunlar ve çözüm önerileri masaya yatırıldı. Başkan İzzet Volkan, 2019 yılının tüm Meslek Komitelerine ve üyelerine hayırlı olmasını diledi.

Odamızda "Bankacılık Sektör Sorunları ve Çözüm Önerileri Çalıştayı" Gerçekleşti

Odamız tarafından düzenlenen; Bankacılık sektöründe faaliyet gösteren üyelerimizin sorunlarının tespiti ve çözüm önerileri bulunması kapsamında 14 Aralık 2018 Cuma günü "Bankacılık Sektör Sorunları ve Çözüm Önerileri Çalıştayı" gerçekleşti. Çalıştaya; Odamız 13. Meslek Komitesi Başkanı Özber Çetin, Başkan Yardımcısı Alev Arslan, Komite Üyeleri; Umut Güngör, Ümit Kurtulmuş, Hüseyin Toker, Seran Bozkurt ve Banka Müdürleri katılımda



bulundular. Çalıştayda; Bankacılık Sektör sorunları ve çözüm öneri konularında görüş alışverişinde bulunuldu.

www.corlutso.org.tr

Odamız 7. Meslek Komitesi'nden Grup Üyelerine Ziyaret

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı ve 7. Meslek Komite Üyesi İzzet Volkan, Meslek Komite Başkanı Erdem Ergör, Başkan Yardımcısı Mutlu Turna, Komite Üyeleri; Muammer Sert, 4 Aralık 2018 Salı günü 7. Meslek Grup Üyeleri; Aksoy Otomotiv, Kardeşler Otomotiv, Trakman Otom. San. ve Tic. Ltd. Şti. Dobruçalı Otomotiv, Oğuz Otomotiv, Kısmet Ticari Araçlar, Turbo Center, Furkan Otagaz ve Yılmaz Otomotiv'e ziyarette bulundu



5. Meslek Komitesi'nden Üyelerimize DUYURU!

25 Ocak 2019 tarihinde Odamız Batı Eğitim Salonu'nda TÜRKONFED, ÇİSAD ve Odamız işbirliğiyle "Enerji Verimliliğinde Yeni Trendler" konulu toplantı gerçekleştirilecektir. Detaylı bilgiyle odamız web sayfasından (www.corlutso.org.tr) ulaşabilirsiniz.



	ÇORLU TİCARET ve SANAYİ ODASI GERİ BİLDİRİM FORMU	Form No	F.07
		Yürürlük Tarihi	26.09.2016
		Revizyon No	1
		Revizyon Tarihi	25.07.2018

MÜŞTERİYE AİT BİLGİLER																
Firma Adı					Tercih Edilen İletişim Yöntemi Seçiminizi (X) ile işaretleyiniz											
Adres:					Yazışma adresi											
İrtibat Tel:					Telefon											
İrtibat Fax:					E-Posta Adresi											
E-Posta					SMS											
Müşteri Bildiriminizin hangi birimden kaynaklandığını (X) ile işaretleyiniz.																
(1) Yönetim Kurulu	(2) Genel Sekreterlik	(3) İş İlgilisi	(4) Kapasite	(5) Yürütme (Yerel)	(6) Müahede	(7) Ticaret Sicil	(8) Oda Sicil (Yasın İleri)	(9) Basın Yayınla İlgilisi	(10) Proje	(11) Sanayi	(12) Bilgi İşlem	(13) Eğitim/Seminer	(14) Bakanlık Sekreterlik	(15) AR-GE	(16) İletişim ve Danışmanlık	(17) Diğer

**Geri Bildiriminizi Öneri, Talep, Memnuniyet ise aşağıda ki kutucuklardan ilgili bölümü işaretleyerek (X) görüşlerinizi iletebilirsiniz. Geri Bildiriminiz Şikayet ise Şikayet Kutusunu işaretleyerek (X) Şikayet Bölümünü doldurunuz.

ÖNERİ () TALEP () MEMNUNİYET ()

--

ŞİKAYET ()

Şikayetin Konusu (Karşılaşılan Sorun)

--

Düzeltilme Talebinizin olması durumunda ne tip bir düzeltme istiyorsanız lütfen açıklayınız.

--

**Öneri/Şikayet ile ilgili detay ektedir

Öneri/Şikâyet Yapan Kişi (Kuruluşu Temsile Yetkili Kişi, imza, tarih, saat)	Öneriyi/Şikâyeti Alan Personel (Geri Bildirimi Teslim Alan Personel tarafından adı, soyadı, tarihi, saati yazılmak kaydıyla imzalanacaktır. Telefon, mail ile yapılan müracaatlarda sadece bu bölüm doldurulacaktır.)	Referans No Tarih (Kurum Tarafından Verilir)

MÜŞTERİ MEMNUNİYETİ POLİTİKASI

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası, kalite değerleri çerçevesinde, güvenilirlik, dürüstlük, liderlik ilkelerine bağlı, üye odaklı yönetim anlayışı ile;

- Odamıza ulaşan şikayetlerin şeffaf, objektif, adil ve gizlilikle ele alındığını,
- Müşterilerimizin şikayet, talep, başvuru ve önerilerini Odamıza kolaylıkla ve ücretsiz iletebildiğini,
- Kendimizi müşterinin yerine koyarak, empatik yaklaşım ile hizmetlerimizin verildiğini,
- Müşteri memnuniyetinin temelinde çalışanlarımızın olduğunu, aynı şikayetin tekrar oluşmaması için gerekli düzeltici faaliyetlerin gerçekleştirildiğini,
- Teknolojiyi yakından takip ederek müşteri ihtiyaçlarına yenilikçi çözümlerin sağlandığını,
- Müşterilerimize sunulan hizmetlerde en hızlı reaksiyon süresinin sunulduğunu,
- Şikayetlerin yasal şartlara, kanunlara, yönetmeliklere uygun, sürekli iyileştirmeler ile çözümlerinin sağlandığını,
- Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi şartlarına uygun olarak Odamızın tüm üyeleri, çalışanları ve diğer paydaşlarına taahhüt ederiz.

Müşteri ÖNERİ ve ŞİKAYET PANELİ



MÜŞTERİ ŞİKAYET YÖNETİM SÜRECİ

Müşteri Şikayet İletişim Kanalları

- www.corlutso.org.tr Web sitemizdeki “Müşteri Öneri Şikayet Paneli” ile
- corlutso@corlutso.org.tr E-mail adresine e-posta ile
- 0282 651 35 10 no’lu fax aracılığı ile
- 0 850 305 59 59 no’lu telefon aracılığı ile
- 0544 654 59 59 Whatsapp hattı üzerinden mesaj ile
- Çorlu TSO Hizmet Binası da bulunan “Öneri/Şikayet Kutusu” ile
- www.facebook.com/corlutsokurumsal sosyal medya hesabı üzerinden
- www.twitter.com/corlutso sosyal medya hesabı üzerinden

Çorlu TSO , tüm iletişim kanallarından iletilen şikayetleri kayıt altına alır ve hizmetlerini iyileştirme yönünde bir fırsat olarak değerlendirir. Çorlu TSO şikayet kabul yollarından en az birini ücretsiz tutmayı taahhüt eder. Bu taahhüt doğrultusunda telefon ve fax dışında kalan diğer iletişim kanallarından gelen şikayetleri ücretsiz kabul etmektedir.

Bildirimleri Kayıt Altına Alma

Üyelerimiz tarafından iletilen şikayetler farklı kayıt numaraları altında kayıt edilir ve üyemizin tercih ettiği geri dönüş kanalına göre, kayıt altına alındığına dair bilgilendirme yapılmaktadır. Paylaşılan her türlü kişisel bilgi gizlilik politikası doğrultusunda muhafaza edilmektedir.

Şikayetin İncelenmesi ve Değerlendirilmesi

Çorlu TSO kendisine ulaşan şikayetin önceliğini göz önüne alarak makul bir çabayla araştırma gerçekleştirir. Hızlı bir çözüm bulunamıyorsa, şikayetçinin yerinde incelemelerde bulunmak için ziyaret gerekebilir. Müşteri Memnuniyet Yönetim Temsilcisi elde ettiği bulguyu Çorlu TSO’da şikayetin muhataplarına incelemeleri için gönderir.

Nihai Bilgilendirme

Müşteri şikayetlerinin mümkün olan en kısa sürede yanıtlanması Odamızın önceliklerindedir. İletilen tüm şikayetler objektif ve adil olarak değerlendirir, üyelerimiz kendisine iletilen bilgilendirmeden memnun olduğunda şikayet kaydı sonuçlandırılır.


Sürekli İyileştirme

Şikayetlerin yinelenmesini engellemek amacıyla düzeltici faaliyetler belirlenerek süreçlerimizi sürekli revize ederiz. Yapılan iyileştirme faaliyetlerinin etkinliği sürekli izlenir.



www.corlutso.org.tr

e-hizmet





ÜYE GİRİŞİ
İŞTE ÇORLU
E-REHBER
BURS SİSTEMİ
Arama yap...

ANASAYFA KURUMSAL HİZMETLER BÖLGEMİZ HAKKINDA PROJELER MESLEK KOMİTELERİ İKLİM MERKEZİ İKLİM EĞİTİMİ İLİZE ULAŞIM

KOBİGEL - KOBİ Gelişim Destek Programı Proje Teklif Çağrısı Açıklandı!

Ülkemizin ulusal ve uluslararası hedefleri doğrultusunda, küçük ve orta ölçekli işletmelerin, ekonomideki paylarının ve etkilerinin artırılması, KOBİlerin rekabet gücünün ve sağlamlıklarının artırılması amacıyla hazırlanmış projelerin desteklenmesi hususunda “KOBİGEL - KOBİ Gelişim Destek Programı Pro...”

[Haberin Detayları](#)

ONLINE İŞLEMLER

- Aidat Sorgulama / Ödeme
- Kapasite Raporu Mürazaatı
- Kapasite Sırayı Takibi
- Çorlu TSO Akademik Eğitim / Seminer Durumu

SAYIN ÜYEMİZ, HER YILIN OCAK AYINDA ÜYE KAYITLARI GÜNCELLEŞTİRİLİR

[Detaylı Bilgi](#)

Aidat Sorgulama/Ödeme **E-İmzalı Belge**

ORGANİZASYONEL SANAYİ BÖLGELERİ **ÜYE MEMNUNİYET ANKETİ** **WEB TABANLI FIRMA SÖZLEŞİMİ** **ÜYELERİMİZİN RAPORTAĞI** **EKONOMİK ARAŞTIRMA ve İSTATİSTİKLER** **ÇORLU TSO YAYINLARI** **KOBİGEL SİTESİ**

DUYURULAR **TEFE / TÜFE / ÜFE İNFAAT İNDEKSLERİ** **ÇORLU TSO GAZETESİ** **DÖVİZ KURLARI** **ETKİNLİK TAKVİMİ**

İLİZE ULAŞIM Zafer Mahallesi Şehitler Cad. No:6 Çorlu / Tekirdağ - Türkiye 81900

TELEFON +90 282 651 35 10 **FAX** +90 282 651 35 10 **E-POSTA** corlutso@corlutso.org.tr

İletişim Bilgileriniz Güncel mi?



- Sabit Telefon
- GSM Telefon
- Faks



- Web Adresi
- E - Posta Adresi

Hizmetlerimizden daha hızlı haberdar olmak için iletişim güncelleme formumuz

(http://www.corlutso.org.tr/content-400-bilgi_guncelleme.html) adresinde mevcuttur.

Formumuzu aşağıdaki adreslere ulaşabilirsiniz

E - posta: corlutso@corlutso.org.tr

Fax: 0282 651 35 10

Zafer Mahallesi Şehitler Cad. No: 6
Çorlu / Tekirdağ 59850





İmar Barışı'nda başvuru süresi 6 ay daha uzatıldı.

İMAR BARIŞI NEDİR?

Vatandaşların devletle ihtilafı durumunun ortadan kaldırılması, imara aykırı, ruhsatsız veya ruhsat eklerine aykırı yapıların kayıt altına alınması yoluyla bu yapılara yasallık kazandırılması hedeflenen İmar Barışı düzenlemesi, 31 Aralık 2017'den önceki ruhsatsız veya ruhsat eklerine aykırı yapılmış kırsal ve kentsel alanlardaki tüm yapıları kapsıyor.

NASIL BAŞVURULUR?

PTT şubelerinden alınan e-Devlet şifresi ile "www.turkiye.gov.tr" adresine veya "e-Devlet" mobil uygulamasına giren vatandaşlar, burada yer alan kurumlar bölümünden Çevre ve Şehircilik Bakanlığına ait sayfaya erişebiliyor. Sayfaya giriş yapan yapı sahipleri, "İmar Barışı Başvuruları" bölümüne girdikten sonra istenilen bilgileri doldurarak başvurularını tamamlıyor. kaynak: www.sabah.com.tr

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nın ilgili kuruluşu olarak konumlandırılan ajans; idari, mali özerkliğe ve özel bütçeye sahip olacak. Ajans, Milli Uzay Programı'nı hazırlayacak ve hayata geçirmek için faaliyetler yürütecek, Türkiye'nin uzaydaki hak ve menfaatini koruyacak.

Ajansta uzaya fırlatılan nesnelere kayıtları tutulacak ve bu nesnelere uluslararası tescil işlemleri ajans vasıtasıyla gerçekleştirilecek. Ticari, bilimsel ve araştırma-geliştirme amaçlı uzay operasyonları ile insanlı veya insansız uzaya erişim çalışmalarını yürütecek ajans, uzay ve hava aracı tasarlayabilecek. TÜBİTAK UZAY'ın gelirinin yüzde 20'si ajansa aktarılacak. Ajans, yabancı personel de çalıştırabilecek. Havacılık ve Uzay Teknolojileri Genel Müdürlüğü kapatılacak.

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, bakanlığının ilgili kuruluşu olan Türkiye Uzay Ajansı'nı anlattı. Ajansın, uzay teknolojileri ile ilgili politika ve strateji belirleyeceğini kaydeden Bakan Varank, "Bu kurum, dışa bağımlı olmayan rekabetçi bir sanayinin geliştirilmesine zemin hazırlayacak. Türkiye'nin milli çıkarlarını uzayda da gözetecek" dedi.

GERİ SAYIM SONA ERDİ

Cumhurbaşkanı Recep Erdoğan'ın açıkladığı eylem planında yer alan Türkiye Uzay Ajansı için geri sayım sona erdi. Türkiye Uzay Ajansı kuruldu. Ajansın kuruluş, görev ve yetkilerine ilişkin usul ve esasları düzenleyen Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi, çıktı. Resmi Gazete'de yayımlanan kararname, 13 maddeden oluşuyor.

KAPASİTEYİ ARTIRACAK

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Varank, "Uzay sanayinin güçlendirilmesi, uzay teknolojileri alanında bilimsel alt yapıların ve insan kaynağının geliştirilmesi, kapasite ve yeteneklerin daha da artırılması için Türkiye Uzay Ajansı'nı kurduk" dedi.

KOORDİNASYONU SAĞLAYACAK

Uzay sanayinin gelişmesi nedeniyle uzay ve havacılık alanında Türkiye'de oluşan kapasiteyi verimli bir şekilde kullanmak için koordinasyon sağlayacak ve denetleyecek bir yapıya ihtiyaç olduğunu kaydeden Varank, "Bu kurum, uzay teknolojileri alanında

belirlenen temel politika ve stratejilerinin sonuç odaklı uygulanmasını sağlayacak" diye konuştu.

Bundan böyle uydu, fırlatma araç ve sistemleri, hava araçları, simülasyonlar, uzay platformları dâhil uzay ve havacılıkla ilgili her türlü ürün, teknoloji, sistem, tesis, araç ve gereçlerin tasarımı, üretimi ve entegrasyonunun tek elden planlanabileceğini belirten Bakan Varank, "Uzay Ajansı, 'Milli Teknoloji, Güçlü Sanayi' vizyonunu uzay ve havacılık alanında da başarıyla uygulamak için çalışacak" dedi.

İŞ BİRLİKLERİ GELİŞTİRECEK

Varank, ajansın dışa bağımlı olmayan rekabetçi bir sanayinin geliştirilmesine zemin hazırlayacağını bildirerek, "Ulusal ve uluslararası ilişkileri yürütecek bir yapıda olacak. Diğer uzay ajansları ile ikili ve çoklu iş birliklerini geliştirecek. Türkiyenin uzaydaki menfaatlerini uluslararası arenada koruyacak" dedi.

İşte, bilim çevrelerinde uzun yıllardır beklenen o ajans ile ilgili detaylar.

MERKEZİ ANKARA'DA

Ajans, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nın ilgili kuruluşu olarak konumlandırıldı. Tüzel kişiliğe haiz ajansın idari ve mali özerkliği ve özel bütçesi olacak. Ajans merkezi olarak faaliyetlerini Ankara'da yürütecek.

"MİLLİ UZAY" PROGRAMI

Ajans, cumhurbaşkanı tarafından belirlenen politikalar doğrultusunda Milli Uzay Programı'nı, hedef ve öncelikleri ortaya koymak amacıyla da stratejik planlar hazırlayacak.

UZAYA BAĞIMSIZ ERİŞİM

Ajansın görevleri arasında, "Uzaya bağımsız erişim imkânı sağlayacak tesis ve teknolojilerin kazanılması" yer alacak. Ajans, uzay araçları ve uzay yer sistemlerine ilişkin ulusal egemenlik kapsamındaki hakların kullanımına karar verecek.

Ajansın diğer görevleri şunlar olacak:

KOORDİNASYON: Uzay yer istasyonlarının işletilmesine yönelik sözleşme imzalamak, uzay yer istasyonları arasında koordinasyonu sağlamak, ülkemizin uzaya yönelik hak ve menfaatlerinin korunması ve güvence altına alınması için ulusal ve uluslararası kuruluşlarla koordinasyonu



Milli çıkarları, uzayda da koruyacak bir yapı için ilk somut adım atıldı. Türkiye'nin uzay macerası, hayal olmaktan çıkarak, ete kemiğe büründü. Yaklaşık 20 yıldır Türkiye gündeminde olan Türkiye Uzay Ajansı kuruldu. Ajansa ilişkin Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi, Resmi Gazete'de yayımlandı.

yürütmek. TÜBİTAK UZAY Enstitüsü, TAI, ROKETSAN, TÜRKSAT gibi kurumların uzayla ilgili projeleri UZAY AJANSI tarafından koordine edilecek.

KAYIT TUTACAK

Uluslararası anlaşmalar uyarınca uzaya fırlatılan nesnelere kayıtlarını devlet adına tutmak, Birleşmiş Milletler nezdinde tescil işlemlerini gerçekleştirmek veya tescil işlemlerini gerçekleştirmek üzere yetkilendirmek.

İNSANLI VEYA İNSANSIZ

Ticari, bilimsel ve araştırma-geliştirme amaçlı uzay operasyonları ile insanlı veya insansız uzaya erişim ve uzayın keşfine yönelik operasyonları yaptırmak veya yapılmasını koordine etmek.

TASARIM YAPACAK

Uydu, fırlatma araç ve sistemleri, hava araçları, simülasyonlar, uzay platformları dahil uzay ve havacılıkla ilgili her türlü ürün, teknoloji, sistem, tesis, araç ve gereçlerin tasarımı, üretimi, entegrasyonu ve gerekli testlerinin yapılmasını sağlamak amacıyla plan, proje ve çalışmalar yapmak veya yaptırmak.

FIRLATMA KAYITLARI:

Kamu kurum ve kuruluşları ile özel sektör kuruluşları tarafından uzaya gönderilecek uydu ve uzay araçlarının yurtiçinden fırlatılmasına, yörüngeye yerleştirilmesine ve geri döndürülmesine ilişkin gerekli izinleri vermek ve koordinasyonu sağlamak; yurtdışından fırlatılmasına, yörüngeye yerleştirilmesine ve geri döndürülmesine ilişkin bildirimleri kayıt altına almak.

DOĞAL AFETLERİN

ERKEN TESPİTİ

Uzay ve havacılık bilimi ve teknolojilerinin; ülke kalkınması, milli güvenliğin sağlanması, kamu sağlığının ve çevrenin korunması, doğal kaynakların ve tarımsal verimliliğin tespit edilmesi, doğal afetlerin erken tespitinin yapılması ve doğal afetlerden kaynaklanan hasarların azaltılması, uluslararası yükümlülük ve anlaşmaların takibine yönelik kullanılması amacıyla yapılacak çalışmalarda ilgili kurumlar ile koordinasyonu sağlamak.

MERAKIN GELİŞTİRİLMESİ

Ülke genelinde uzay ve havacılık bilim ve teknolojilerine yönelik ilgi ve merakın geliştirilmesinde öncülük yapmak. Millî güvenlik ve kamu düzeninin sağlanması amacıyla, Ajansın görevi kapsamında yapılan çalışmalar sonucunda elde edilen verinin standartlarını oluşturmak.

DENEYSEL HAVA ARAÇLARI

Ülkenin sahip olduğu kritik uzay ve havacılık teknolojilerinin ihracına ilişkin usul ve esasları, ilgili kurum ve kuruluşlarla koordineli olarak belirlemek. Deneysel amaçlı uzay ve hava araçları, uzay ve yer sistemleri, alt sistemler, ekipman ve bileşenlerin geliştirilmesine, uzayın keşfine yönelik araştırmalar yaptırmak.

AR-GE YAPACAK

Uzay ve havacılık bilimi ve teknolojilerinde dışa bağımlılığı azaltmak, uluslararası alanda rekabet gücünü artırmak, bilimsel ve teknolojik altyapıyı oluşturmak ve her türlü yeni teknolojinin geliştirilmesi amacıyla Ar-Ge ve yüksek teknoloji girişimciliği destek

programları hazırlamak. Ajans, bu görevleri, Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Kurulu'nun ilke ve önerilerini dikkate alarak belirleyecek.

AJANSIN GELİRLERİ

Ajansa her yıl genel bütçeden bir gelir aktarılacak.

Buluşlardan doğan haklar, her türlü yardımlar, bağışlar ve vasiyetler de ajansın gelirleri arasında yer alacak.

YÜZDE 20'Sİ AJANSA

TÜBİTAK Uzay Teknolojileri Araştırma Enstitüsü tarafından bir önceki yıl elde edilen gelirin yüzde 20'si ajansa yönlendirilecek. Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü'nün yıllık gelirlerinden o yıla ilişkin her türlü giderinin karşılanmasından sonra kalan miktardan yüzde 20'si de ajansa gidecek.

ULAŞTIRMA'DAN DA GELECEK

655 sayılı Ulaştırma ve Altyapı Alanına İlişkin Bazı Düzenlemeler Hakkında Kanun Hükmünde Kararnamenin 40'inci maddesinin birinci fıkrası gereğince Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı'na arge harcamaları için aktarılan tutarın yüzde 20'si ajans hesabına aktarılacak.

AR-GE İÇİN PROJE VE BURS

Ajans, uzay ve havacılık bilimi ve teknolojileri alanındaki Ar-Ge ihtiyaçlarını karşılamak üzere TÜBİTAK programları üzerinden proje ve burs çağrılarını çıkacak.

Kararname ile Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı bünyesinde bulunan Havacılık ve Uzay Teknolojileri Genel Müdürlüğü kapatılmış oldu.

Trafikte mali sorumluluk sigortalarında yeni tarife



Zorunlu mali sorumluluk sigortasında 2019-2022 dönemindeki asgari teminat tutarları belirlendi. Motorlu araç işletenleri ve motorlu araçlarla ilgili mesleki faaliyette bulunanlar için yeni yıldan itibaren asgari maddi sigorta teminatı araç başına 36 bin lira, kaza başına 72 bin lira olacak. Yılın ikinci yarısından itibaren tutar, araç başına 39

bin lira, kaza başına 78 bin lira olarak uygulanacak. Hazine ve Maliye Bakanlığı'nın, Karayolları Motorlu Araçlar Zorunlu Mali Sorumluluk Sigortasında Tarife Uygulama Esasları Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmeliği, 1 Ocak 2019'da yürürlüğe girmek üzere Resmi Gazete'de yayımlandı. Buna

göre, motorlu araç işletenleri ve motorlu araçlarla ilgili mesleki faaliyette bulunanlar için yeni yıldan itibaren geçerli olacak asgari maddi sigorta teminatı araç başına 36 bin lira, kaza başına 72 bin lira olacak.

İnsan ve eşya taşımada kullanılan motorlu araçlar, römork, iş makineleri, tarım araçları, özel amaçlı araçlar, motosiklet ve yük motosikletleri için aynı dönemde sağlık giderleriyle sakatlanma ve ölüm teminatı kişi başına 360 bin lira olurken, kaza başına verilecek teminat tutarları 1 milyon 80 bin lira ile 3 milyon 600 bin lira arasında değişecek.

YILIN İKİNCİ YARISINDA TEMİNAT TUTARLARI ARTACAK

Söz konusu teminat tutarları

yılın ikinci yarısından itibaren artış gösterecek. Motorlu araç işletenleri ve motorlu araçlarla ilgili mesleki faaliyette bulunanlar için 1 Temmuz 2019'dan itibaren geçerli olacak asgari maddi sigorta teminatı ise araç başına 39 bin lira, kaza başına 78 bin lira olacak.

Bu dönemden itibaren motorlu araç işletenleri için sağlık giderleriyle sakatlanma ve ölüm teminatı kişi başına 390 bin lira olurken, kaza başına verilecek teminat tutarları 1 milyon 170 bin lira ile 3 milyon 900 bin lira arasında değişecek.

Motorlu araç işletenleri ve motorlu araçlarla ilgili mesleki faaliyette bulunanlar için asgari maddi sigorta teminat tutarı, 2020'de araç başına 41 bin lira, kaza başına 82 bin lira, 2021'de araç başına 43 bin lira, kaza başına 86 bin lira ve 2022'de

araç başına 45 bin lira, kaza başına 90 bin lira olarak uygulanacak.

EK TEMİNAT TUTARLARI

Sürücü dahil koltuk sayısı 10 ve üzeri olan araçlarda sağlık gideri, sakatlanma ve ölüm teminatları için kaza başına asgari sigorta teminat tutarına eklenecek teminat tutarları, 1 Ocak 2019'dan itibaren 1 milyon 800 bin lira ile 9 milyon 360 bin lira arasında değişecek. Yılın ikinci yarısından itibaren bu tutarlar 1 milyon 950 bin lira ile 10 milyon 140 bin lira arasında olacak.

Söz konusu ek teminat tutarları 2020'de 2 milyon 50 bin lira ile 10 milyon 660 bin lira, 2021'de 2 milyon 150 bin lira ile 11 milyon 180 bin lira, 2022'de 2 milyon 250 bin lira ile 11 milyon 700 bin lira arasında değişecek.

kaynak: www.itohaber.com

KKTC'ye uluslararası taşıma yetkisi

Türkiye'den üçüncü ülkelere yapılan taşımalar için Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı'nca kota dahilinde KKTC plakalı taşıtlara da yetki verildi.



Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) plakalı araçlara uluslararası taşımalara ilişkin yetki verildi. Konuya ilişkin Cumhurbaşkanı Kararı, Resmi Gazete'de yayımlandı. Buna göre, Türkiye'ye demir yolu, deniz yolu veya hava yoluyla gelen ve varış noktasından kara yolu taşıtlarıyla üçüncü ülkelere yapılan taşımalar için Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı'nca her yıl belirlenecek kota dahilinde KKTC plakalı taşıtlara da yetki verildi. kaynak: www.itohaber.com

KDV ve ÖTV indirimi 3 ay daha uzatıldı



Konuya ilişkin Cumhurbaşkanı Kararları, Resmi Gazete'nin mükerrer sayısında yayımlandı. Buna göre, konut satışlarında KDV oranları 31 Mart 2019'a kadar yüzde 18 yerine yüzde 8 olarak uygulanacak. Tapu harçlarında yüzde 4'ten 3'e indirim bu tarihe kadar devam edecek. Mobilya sektöründeki KDV oranı yüzde 18 yerine, yüzde 8 olacak. Beyaz eşyada uygulanan ÖTV oranları da sıfırlanmış olarak devam edecek. Otomotivlerde de 1600 cc altı motorlu araçlardaki ÖTV'de 15'er puanlık indi-

rim devam edecek. Ticari araçlarda KDV oranları da yüzde 18 yerine yüzde 1 olarak devam edecek. Enflasyona karşı

Bir diğer Cumhurbaşkanı kararıyla da düzenleme kapsamında tarımda kullanılan römorklar ile diğer römorklar için de KDV oranı yüzde 1 olarak belirlendi. Başka bir kararla da motor silindire hacmi 250 santimetre küpü geçmeyen motosikletler ve bir yardımcı motoru bulunan tekerlekli taşıtlardan alınan ÖTV sıfırlandı.

ÇORLU TSO ÜYELİK KARTI

AYRICALIKLARI

Eğitim

Sağlık

Konaklama

Hizmet

Akaryakıt

Yeni Nesil Dijital Çorlu TSO

0850 305 5959

www.corlutso.org.tr

Serbest bölgelerden üçüncü ülkelere ihracata destek

Tebliğle, Türkiye'de kurulan serbest bölgelerde üretilen Türk malları veya sunulan hizmetlerin üçüncü ülkelere satışının artırılmasına yönelik olarak bu firmaların, üretim, yatırım veya işletme sermayesi ihtiyaçları için kredi, sigorta ve garanti desteği verilecek.

Serbest bölgeden üçüncü ülkeye taahhüt edilen satış gerçekleştirilmeden kredi-garanti riskinin kapatılması, taahhüdü ortadan kaldırmayacak.

Yapılan satışlara ilişkin taahhütler, Türk Eximbank'ın belirleyeceği usul ve esaslar çerçevesinde kapatılacak. Deprem, sel, don, fırtına, kasırga ve benzeri tabii afetler ve yangın, faaliyetin kamu otoritelerince durdurulması, grev ve lokavt, devletçe

konulan yasaklar ile harp ve abluka hali, yükümlünün iflasi ya da konkordato ilan etmiş olması, şahıs firması kullanıcılarında firma sahibinin ölümü hallerinde, Türk Eximbank tarafından ilaveten kredi-garanti taahhüt süresi tanınabilecek.

Kullanıcıların mücbir sebepten yararlanması için en geç kredi-garanti taahhüt süresinin sonunu takip eden bir ay içinde ilgili bankaya müracaat etmesi gerekecek. Belirtilen süreler dışında yapılan müracaatlar değerlendirilmeyecek. Kredi-garantiden yararlanan kullanıcı tarafından süresi içinde taahhüdün gerçekleştirilememesi halinde Türk Eximbank'ın ilgili programlarında belirtilen müeyyideler uygulanacak.

kaynak: www.itohaber.com

Enerji piyasalarında 2019'daki cezalar yüzde 23.73 arttı

Enerji Piyasası Düzenleme Kurumunca (EPDK) doğal gaz, petrol, sıvılaştırılmış petrol gazları (LPG) ve elektrik piyasalarında gelecek yıl uygulanacak idari para cezaları, yılbaşından geçerli olmak üzere yeniden değerlendirilerek yüzde 23.73 artırıldı.

EPDK'nin konuya ilişkin tebliğleri, Resmi Gazete'de yayımlandı. Buna göre EPDK, doğal gaz, petrol, LPG ve elektrik piyasası kanunlarının ilgili maddeleri uyarınca para cezalarını, 1 Ocak 2019'dan itibaren geçerli olmak üzere, yüzde 23,73'lük yeniden değerlendirilme oranına göre belirledi.

Gelecek yıl, elektrik piyasasında mevzuata aykırı durumlarını devam ettirenlere 707 lira ile 1 milyon 776 bin 799 lira, doğal gaz piyasasında 911 bin 225 bin ile 1 milyon 562 bin 103 lira arasında idari para cezası uygulanacak.

Ayrıca, Petrol Piyasası Kanunu uyarınca



ulusal marker ekleme işlemlerinde nezaret etmek üzere yetki verilen bağımsız gözetim firmalarının yükümlülüklerini yerine getirmemelerinin de yer aldığı mevzuat ihlallerinde bulunanlara ise 350 lira ile 1 milyon 776 bin 799 lira arasında ceza uygulanacak.

Sıvılaştırılmış petrol gazları (LPG) piyasasında ise 2019 yılında uygulanacak idari para cezaları 252 ila 1 milyon 301 bin 750 lira arasında değişecek.

kaynak: www.itohaber.com



Bakan müjdesi verdi 2019'DA 5.6 MİLYARLIK DESTEK YAĞMURU BAŞLIYOR

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, 2019'da sanayici, girişimci ve araştırmacılara bütüncül bir model ile 5 koldan destek sağlayacak. Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemine geçilmesiyle birlikte yeniden yapılandırılan bakanlık, TÜBİTAK, KOSGEB, Kalkınma Ajansları ve Bölge Kalkınma İdareleri ile birlikte toplamda 5.6 milyar TL destek verecek. Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, "Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı olarak yeni yılda tüm imkanlarımızla sanayici, girişimci ve araştırmacıların yanında olmaya devam edeceğiz. Biliyorsunuz yeni dönemde yatırım teşvikleri, kalkınma ajansları ve bölge kalkınma idarelerini bünyemize kattık. Böylelikle, sunduğumuz tüm destekleri daha bütüncül ele alabiliyoruz. İlgili kuruluşlarımızla birlikte bakanlığımızın 2019 yılı destek bütçesi ödeneği 5 milyar 600 milyon TL'dir. Ülkemize hayırlı olsun." dedi. TÜBİTAK'IN 2019 YILI DESTEK BÜTÇESİ: TÜBİTAK bünyesinde verilen destekler için 2019 yılında 1 milyar 263 milyon 792 bin TL ödenek öngörülüyor. 2019 yılı destek bütçesinin ana başlıkları şöyle:

Türkiye Araştırma Alanı (TARAL) programları; Bilim İnsanı Yetiştirme ve Geliştirme Programı, Sanayi Ar-Ge Destek Programı, Bilim ve Teknoloji Farkındalığını Artırma Programı, Akademik ve Uygulamalı Ar-Ge Destek Programı, Savunma ve Uzay Ar-Ge Destek Programı, Kamu Ar-Ge Destek Programı, UİDB AB Proje Ödül Destek Programından oluşuyor. Bu programlar için toplam 1 milyar 63 milyon 195 bin TL ayrıldı.

Bilim İnsanı Destek Programları bursları, 177 milyon 680 bin,

Uluslararası Bilimsel Yayın Teşvikleri, 21 milyon 172 bin, ARDEB Proje Performans Ödülü olarak bir milyon 745 bin TL destek bütçesini kullanacak.

KOSGEB'İN 2019 YILI DESTEK BÜTÇESİ: KOSGEB tarafından 2019 yılında KOBİ'lere 1 milyar 892 milyon TL destek sağlanacak. 2019 yılı için tahsis edilen destek bütçesi; başta Stratejik Ürün, KOBİ Teknolojik Ürün Yatırım, KOBİ Gelişim ve Girişimciliği Geliştirme Destek Programları olmak üzere diğer destek programları kapsamında ağırlıklı olarak proje odaklı destekler aracılığıyla KOBİ ve girişimcilere aktarılacak. Ayrıca Kredi Finansman Desteği ile de KOBİ'lerin finansman giderleri karşılanmaya devam edilecek. KOSGEB, piyasa şartları ve gelişmeler çerçevesinde 2019 yılında da ihtiyaç halinde gerekli revizyonları yapmak üzere aktif piyasa gözetimini sürdürecektir.

KALKINMA AJANSLARININ 2019 YILI BÜTÇESİ: Kalkınma ajanslarına 2019 yılı için tahsis edilen bütçe payı ise yaklaşık 400 milyon TL olarak belirlendi. Bu bütçe ile il düzeyinde faaliyet gösteren yatırım destek ofisleri, yatırımcılara yerinde danışmanlık hizmeti sağlayacak.

BÖLGE KALKINMA İDARELERİNİN 2019 BÜTÇESİ: 2019 yılında GAP, DAP, DOKAP ve KÖP bölge kalkınma idaresi başkanlıklarına toplam 320 milyon TL kaynak aktarılacak. Görece az gelişmiş bölgelere yönelik olarak uygulanan Cazibe Merkezlerini Destekleme Programına bugüne kadar yaklaşık 427 milyon TL kaynak kullanıldı. Programın 2019 bütçesi de yaklaşık 110 milyon TL olacak.



Ölçü aletlerinin muayene ve damgalama ücretleri belirlendi

Ölçü ve ölçü aletlerinden alınacak muayene ve damgalama ücretleri yeniden düzenlendi. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının Ölçü ve Ölçü Aletlerinden Alınacak Muayene ve Damgalama Ücret Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmeliği, Resmi Gazete'de yayımlandı.

Buna göre, muayene ve damgalama ücretleri, uzunluk ölçüleri için 58 kuruş-1.2 lira, hacim ölçükleri için 1 lira-39.5 lira, kütle ölçüleri için 1.9-74.2 lira olarak uygulanacak. Şişelerde beher kalıp için ise muayene ve damgalama ücreti 587,1 lira olacak.

Otomatik olmayan tartı aletlerinde muayene ve damga ücretleri 262.6 liraya kadar çıkarken, otomatik tartı aletlerinde bu rakam 256.5 lira ile 427.5 lira arasında değişecek.

Hareket halinde bulunan yol araçları için otomatik tartı aletleri (aks kantarları) için söz konusu ücret 287.4 lira, yük ve sarnıçlı vagonlar için 18.3 lira ve ölçü olarak kullanılan taşıtlar (vagonetler) için 12.9 lira olarak belirlendi.

Hububat muayene aletleri için söz konusu ücret 2 kilograma kadar olanlarda 10 lira, 2 kilogramdan fazla olanlarda ise 15.1 lira olarak uygulanacak.

Söz konusu yönetmelikte muayene ve damgalama ücretleri gaz sayaçları için sınıfına göre 10 lira ile 81.4 lira, su sayaçları için anma debisine göre 1.9 lira ile 11.1 lira, elektrik sayaçları için ise 5.7 lira ile 44 lira arasında değişecek. Areometrelerde ise söz konusu ücret 7.1 lira olacak.

TAKSİMETRELERİN MUAYENE ÜCRETLERİ 68.4 LİRA

Taksimetreler 68.4 liraya, naklimetreler de 20.9 liraya muayene edilecek ve bu cihazların damgaları verilecek.

Su satış pompalarının muayene ve damga ücretleri 27.7 lira olarak belirlenirken, akaryakıt, LPG, süt ve diğer ölçme sistemtakometreleri ya da sayaçlarının ücretleri 53.6 lira ile 161.6 lira arasında değişecek.

Sıkıştırılmış ve sıvılaştırılmış doğalgaz sayaçlarının muayene ve damga ücretleri 85 lira olacak.

Motorlu taşıt lastiklerinin hava basıncı ölçümünde kullanılan cihazların muayene ve damga ücreti 13.9 lira olarak belirlenirken, tamir ve ayar istasyonlarının ücretleri 139.3 lira ile 371.9 lira arasında değişecek.

Egzoz gazı ölçme cihazları için belirlenen muayene ve damga ücretleri 57.5 lira ile 153.3 lira arasında olacak.

Takograf cihazlarının muayene ücreti 76.6 lira, ısı sayaçlarının 61.9 lira, hız ihlal tespit donanımlarının ise saha muayenesi için 866.1 lira, saha harici muayene için 494.9 lira olacak. kaynak: www.itohaber.com